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3’te

MERSİN’İN DENİZİ KİRLİLİKLE BOĞUŞUYOR

MERSİN KÖRFEZİ MERSİN KÖRFEZİ 
CAN CAN ÇEKİŞİYORÇEKİŞİYOR

Mersin Körfezi ve çevresi, Akdeniz’in en kirli kıyıları arasında yer almaya 
başladı. Yapılan bilimsel araştırmalara göre sadece 1 kilometrekarelik 
alanda 8 milyonun üzerinde mikroplastik tespit edildi. Bu sayı, Mersin’in 
açıklarında balıkların, deniz kaplumbağalarının ve diğer deniz canlılarının 
adeta plastikle yüzdüğünü ortaya koyuyor. Uzmanlar kirlilik devam ederse 
insanların denizi kullanamayacak duruma geleceği yönünde uyarıyor. 

“EĞER ÖNLEM 
ALINMAZSA 

İNSANLAR DENİZİ 
KULLANAMAYACAK”

Uzmanlara göre kirliliğin yüzde 80’i 
karasal kaynaklı yani nehirlerden, 
tarımsal alanlardan ve diğer atıklarla 
kirliliğin doğrudan denize ulaşıyor. 
Özellikle yaz aylarında artan nüfusla 
birlikte, Mersin Körfezi’ne günlük 300 
tonun üzerinde evsel ve endüstriyel atık 
boşaltıldığı tahmin ediliyor. ODTÜ’nün 
hazırladığı analiz raporlarında, Mersin 
Körfezi’nin su kalitesi ‘çok kötü’ ola-
rak sınıflandırılıyor. Görüş mesafesi yer 
yer 1 metreye kadar düşerken, deniz 
yüzeyinde alg patlamaları, köpüklen-
meler ve ötrofikasyon belirtileri yoğun 
biçimde gözlemleniyor.

Konuyla ilgili Çukurova Gazetesi’ne açıklamalarda bulunan Çevre Mühendisleri 
Odası (ÇMO) Mersin Şubesi Başkanı Sinan Can, Mersin’in 321 kilometre kıyı 
şeridine sahip bir il olduğunu söyledi. Bunun 108 kilometresinin doğal kumsallardan 
oluştuğunu belirten Can, “Kirlilik farklı nedenlerden kaynaklanıyor. Bunlar karasal 
ve deniz faaliyetlerinden kaynaklı nedenler. Bir de tabii gelişen sektörlerin de deniz 
kirliliğine olan etkileri var. Fakat gerçekleştirilen tahminlere göre deniz kirliliğinin 
sebeplerinden yüzde 80’i karasal kaynaklı olduğu belirtiliyor. Kirliliklere bakıldığı za-
man yüzde 78,8 ile yüzde 98 arasında plastik kaynaklı olduğu görülüyor. Zaten deniz 
kirliliğinin en önemli noktalarından birisi de plastik kaynaklı. Bu plastik kaynakların 
da karasal noktadan geldiği belirtilmektedir. Bütün ülkelerin topyekun olarak bu kirli-
lik kaynaklarını görmesi ve denizel ortamların korunması için çalışmaların yapılması 
gerekmektedir. Mikroplastikler yapılan çalışmalarda görüyoruz ki artık insanlarda da 
görülüyor. Eğer denizler temiz tutulmazsa insanlar denizleri kullanamayacak ve turiz-
min gelişimi ya da ilerlemesinde de set vurabileceğini söyleyebiliriz” dedi. 5’te

HABER
KORAY ÜNLÜ

Mersin Valisi Atilla 
Toros, Orman Bölge 
Müdürlüğü Yangın 
Yönetim Merkezi’n-
de incelemelerde 
bulunarak yürütülen 
çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Vali Toros, 
yaptığı açıklamada, 
orman varlığının 
korunmasının hayati 
önem taşıdığını vurgu-
layarak, vatandaşları 
orman yangınlarına 
karşı daha duyarlı ve 
dikkatli olmaya çağır-
dı. 2’de

VALİ TOROS’TANVALİ TOROS’TAN  

YANGIN YANGIN 
HASSASİYETİHASSASİYETİ

Mersin Valisi Atilla Toros başkanlığında, Güvenlik ve Asa-
yiş Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda, trafik denetimleri kapsamında ise 127 bin 945 
araç kontrol edildiği, denetimlerde bin 521 aracın trafikten 
men edildiği ve 588 ticari taksi denetlendiği açıklandı. Öte 
yandan kural ihlali yapan 15 bin 185 araç ve sürücüsüne 
yasal işlem uygulandığı bildirildi. 3’te

MERSİN’DE DENETİM 
VE OPERASYON 

RAPORU AÇIKLANDI

Tarım Orkam Sen Mersin Şube 
Başkanı Yusuf Demirci öncülüğünde 
toplanan tarım ve orman emekçileri, 
yeni dönem toplu iş sözleşmesi 
öncesi grevli toplu sözleşme hakkı 
için eylem gerçekleştirdi. 7’de

TARIM VE ORMAN EMEKÇİLERİNDEN

TOPLU SÖZLEŞME TALEBİ
HABER

KORAY ÜNLÜ

Mersin’de serbest muhasebeci mali müşavirlik mesleğini 
yürüten müşavirler, 1-20 Temmuz tarihlerini kapsayan mali 
tatilin başlamasına rağmen halen çalıştıklarını dile getire-
rek, “Takvim, 1 Temmuz’u gösterdiğinde, yasalar bize mali 
tatil başladı diyor ama maalesef ekranlarımız kapanmıyor” 
açıklamasını yaptı. 4’te

MÜŞAVİRLERDEN 
İŞLEVSİZ MALİ 
TATİL TEPKİSİ

Tarsus Belediyesi Meclis Toplantısı Temmuz Ayı 
Birinci Birleşiminde konuşan Başkan Ali Boltaç, 
Tarsus halkının güvenilir gıdaya ve ekmeğe ulaş-
ması için zabıta ekipleriyle beraber çalışmalarını 
sürdüreceklerini belirterek esnafa uyarılarda   
 bulundu. 5’te

BOLTAÇ’TAN ESNAFA 
DENETİM UYARISIDENETİM UYARISI

HABER
EVRİM MUTLU

Mersin Üniversitesi (MEÜ) 
Deniz Kaplumbağaları Uygu-
lama ve Araştırma Merkezin-
ce, uydu vericisi takılan ve 2 
yıl boyunca gittiği yerlerle il-
gili veri akışı sağlayacak olan 
projenin 4’üncü yeşil deniz 
kaplumbağası ‘Soli’ denize 
buluşturuldu. 7’de

BİR DENİZ BİR DENİZ 
KAPLUMBAĞASI KAPLUMBAĞASI 
DAHA DENİZLE DAHA DENİZLE 
BULUŞTU

HABER
KORAY ÜNLÜ

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
öncülüğünde hayat bulan; kentin 
antik tarihi ile günümüzü buluş-
turan ve doğaseverleri unutulmaz 
bir yolcuğa çıkaran ‘Tarihi Kilikya 
Yolu Projesi’, bu hafta 4. turu ile 
devam etti. 7’de

‘TARİHİ KİLİKYA 
YOLU’NDA 

YÜRÜYÜŞLER 
SÜRÜYOR

Mersin’in Mezitli ilçesin 
Bozön Mahallesinde yapımına 
başlanan 957 konutun 2. Etabı 
olan 478 dairenin yapımının 
tamamlanmasının ardından 
hak sahiplerine dağıtılmaya 
başlandı. 4’te

MEZİTLİ’DE 
ANAHTARLAR 

TESLİM 
EDİLİYOR

Akdeniz’den Gökyüzüne’ adlı pro-
jede yer alan Mersinli öğretmenler, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Da-
iresi Başkanlığı bünyesinde hizmet 
veren Mercan 100. Yıl İklim ve 
Çevre Bilim Merkezi’ni ziyaret etti.

2’de

MERCAN BİLİM 
MERKEZİ’NDE 

ÖĞRETMEN 
BULUŞMASI 

MÜSİAD Mersin Şubesi gelenek-
sel hale getirdiği piknik programın-
da, üyeler ve aileleriyle bir araya 
gelmenin mutluluğunu yaşayarak 
“Biz büyük bir aileyiz” açıklaması-
nı yaparak, “Bu özel günde sadece 
iş dünyasının temsilcileri olarak 
değil, aynı zamanda dostluklarımızı 
tazeleyen, kardeşliğimizi pekiştiren 
ve aile olmanın sıcaklığını hissetti-
ren bir atmosferi hep birlikte pay-
laştık.” açıklamasını yaptı. (Haber 
Merkezi)

MÜSİAD MERSİN: “BİZ 
BÜYÜK BİR AİLEYİZ”

KUŞ CENNETİ GÖKSU DELTASI YANGIN KUŞ CENNETİ GÖKSU DELTASI YANGIN 
SONRASI HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİSONRASI HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİ

Mersin’in Silifke ilçesinde koruma 
altında bulunan, kuş cenneti olarak 
bilinen Göksu Deltası’nda çıkan 
ve dün sabaha kadar süren yangın 
söndü. Yaklaşık 50 hektar alan za-
rar gördü. Yangın sonrasında bölge 
havadan görüntülendi. 3’te

HABER
AHMET ATALA
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Valisi Atilla Toros, 
Orman Bölge Müdürlüğü 
Yangın Yönetim Merke-
zi’nde incelemelerde bulu-
narak yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. 
Ziyarette, Orman Böl-
ge Müdürü Rifat Ataş 
tarafından Vali Toros’a, 
il genelinde meydana 
gelen ve ekiplerin hızlı ve 
etkin müdahalesi sonucu 
kontrol altına alınan orman 
yangınlarıyla ilgili detaylı 
bilgilendirme yapıldı. 
Vali Toros, yaptığı açık-
lamada, orman varlığının 
korunmasının hayati önem 
taşıdığını vurgulayarak, 
vatandaşları orman yangın-
larına karşı daha duyarlı ve 

dikkatli olmaya çağırdı. 
Meteorolojik verilere 
göre Mersin’de orman 
yangını riskinin son derece 
yüksek olduğunu hatır-
latan Toros, “Bu nedenle 
ormanlık alanlara girişler 
kesinlikle yasaktır. Orman-
larımızı korumak hepimi-
zin sorumluluğu. Yangına 
sebebiyet verebilecek her 
türlü davranıştan özenle 
kaçınılmalıdır” dedi. 
Vatandaşlara da uyarıda bu-
lunan Vali Toros, herhangi 
bir duman veya şüpheli du-
rum fark edilmesi halinde 
vakit kaybetmeden ‘112 
Acil Çağrı Merkezi’nin 
aranması gerektiğini belirt-
ti. (Haber Merkezi)

VALİ TOROS, YANGIN YÖNETİM 
MERKEZİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU

‘TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve 
Bilim Okulları Destekleme Prog-
ramı’ kapsamında Aldeniz İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü yürütücü-
lüğünde, ‘STEM Tabanlı Uzay ve 
Havacılık Etkinlikleri: Akdeniz’den 
Gökyüzüne’ adlı projede yer alan 
öğretmenler, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Dairesi Başkanlığı bünyesinde 
hizmet veren Mercan 100. Yıl İklim 
ve Çevre Bilim Merkezi’ni ziya-
ret etti. 30 Fen Bilgisi Öğretmeni, 
ziyaret kapsamında Mercan Bilim 
Merkezi’nde görevli astronomlar 
eşliğinde planetaryumu gezerek gök-
yüzüne dair interaktif bir deneyim 
yaşadı. Stellarium uygulaması hak-
kında da bilgi alan öğretmenler, bu 
dijital gökyüzü haritasını derslerinde 
nasıl kullanabileceklerini öğrendi.
 
Ziyaretin devamında gözlemevini de 
inceleme fırsatı bulan katılımcılar, 
teleskopla gökyüzünü gözlemledi. 
Öğretmenler ardından; Astronomi 
ve Uzay Bilimleri Atölyesi’nde 
kendi Gök Atlaslarını oluşturarak, bu 
etkinliği öğrencilerine nasıl uyarla-
yabilecekleri konusunda uygulamalı 
deneyim kazandı. Etkinlik, güneş 
teleskobuyla yapılan gözlemlerin 
ardından sona erdi.
 
Fen Bilgisi öğretmenleri, hem uzay 
hem de havacılık konularındaki 
bilgilerini güncelleyerek ve zengin-
leştirerek Mercan Bilim Merkezi’n-
den memnuniyetle ayrıldı. Ziyaret, 
öğretmenlerin uzay ve havacılık 
konularındaki bilimsel okuryazarlık-
larını artırmalarını sağladı.
 Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre 
Bilim Merkezi Şefi Duygu Ezi-
ci, ‘TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi 
ve Bilim Okulları Destekleme 
Programı’ kapsamında yer alan ‘Ak-
deniz’den Gökyüzüne’ adlı projeye 
Mercan olarak destek verdiklerini 
ifade ederek, “30 Fen Bilgisi Öğ-
retmeni, astronomlarımız eşliğinde 
planetaryum, gözlemevi ve güneş 
teleskobumuzu deneyimledi. Aynı 
zamanda astronomi ve uzay atölye-
sinde eğitim aldılar. Mercan Bilim 
Merkezi’nin sadece bir bilim müzesi 
olarak düşünülmemesinin tam anlamı 
da aslında burada karşımıza çıkıyor. 
Biz de bu durumdan çok memnunuz. 
Öğretmenlerimizi burada ağırladığı-
mız için çok mutluyuz” dedi.
Mersin Üniversitesi Fen Fakülte-
si Fizik Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Zeki Yarar, Mercan Bilim 
Merkezi’ni kuruluş anından beri 
Fen Fakültesi olarak destekledik-
lerini belirtti. TÜBİTAK projesi 
kapsamında Mercan’da bir araya 
geldikleri için çok mutlu olduğunu 
söyleyen Prof. Yarar, “4004 projeleri; 
doğa ve bilimle ilgili aynı zamanda 
seçili olan küçük grupları eğitmek, 
bilgilendirmek, bilgi paylaşımında 
bulunmak için TÜBİTAK’ın des-
teklediği projelerdir. Bu kapsamda 
da 30 öğretmenimizi Mercan Bilim 
Merkezi’ne getirdik. Onların uzay 
ve havacılık alanlarındaki bilgile-
rini, kültürlerini geliştirmelerini ve 
okullarında da kendi öğrencilerine bu 
bilgileri aktarabilmelerini planladık. 
Mercan Bilim Merkezi’ne teşekkür 
ediyoruz” ifadelerine yer verdi.
Mezitli Bilim ve Sanat Merkezi’nde 
Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni olan 
Alev Özmart,  “Projemiz, havacılık 
ve uzayla ilgili. Biz bunu STEM 
etkinlikleri ile ilişkilendiriyoruz ve 
öğrencilerimize derslerde, havacı-
lık ve uzayla ilgili etkinlikleri nasıl 
uygulayabileceğimiz konusunda fikir 
alışverişinde bulunuyoruz. Bu anlam-
da da bugün Mercan’da etkinlikler 
yapıyoruz. Planetaryum’da çok güzel 
bir film izledik. Aynı zamanda öğren-
cilerimizle de uygulayabileceğimiz 
etkinlikler yaptık. Bizim açımızdan 
harika bir gündü. Mesleki anlamda 
da çok güzel bir anı oldu” dedi.
 
BİÇER: “MERSİN’DE BÖYLE 
BİR MERKEZ YOKTU VE BU 
BİR İHTİYAÇTI”
Kazanlı Belediyesi Ortaokulu’nda 
Fen Bilimleri Öğretmeni olan Ali 
Biçer ise, “Benim için hem eğlenceli, 
hem de öğretici bir etkinlik oldu. 
Yaptığımız atölye çalışmalarıyla, 
öğrencilerim için de uygulayabile-
ceğim yeni modellemeler gördüm. 
Bunları da uygulamak için heyecanla 
bekliyorum” diye konuştu. Mercan 
Bilim Merkezi’ne daha önce ailesi ve 
öğrencileriyle de geldiğini sözlerine 
ekleyen Biçer, “Mersin’de böyle bir 
yer yoktu ve bu bir ihtiyaçtı. 
Çok iyi olmuş, iyi de değerlendiri-
liyor. Öğretmenlerin burada öğren-
dikleri ya da gördüğü farklı şeyleri, 
derslerine entegre etme durumları 
olabiliyor. Bu açıdan önemli. Branş 
ayırt etmeksizin her öğretmenin gelip 
görmesini istiyorum. 
Kendi hayatlarına da dokunacak 
etkinlikler ve düzenekler var” ifade-
lerine yer verdi. 
(Haber Merkezi)

MERCAN BİLİM MERKEZİ 
ÖĞRETMENLERİ AĞIRLADI

Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
anlamlı bir ilke imza atarak tüm 
kurum personelini “Yıldızlar Geçi-
di Şiir ve Müzik Dinletisi”nde bir 
araya getirdi. İl Millî Eğitim Müdü-
rü Fazilet Durmuş’un öncülüğünde 
gerçekleşen bu özel gecede, eğitim 
yöneticilerimiz sanatla buluştu.

Dinletide, İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş, il millî eğitim 
müdür yardımcıları, il millî eğitim 
şube müdürleri ve ilçe millî eğitim 
müdürleri sahne alarak en sevi-
len şiirleri seslendirdi ve şarkılar 
söyledi. Eğitim yöneticilerinin sa-
natsal yönlerini ortaya koyduğu ve 
izleyicilerin coşkuyla eşlik ettiği bu 
program, katılımcılardan tam not 
alırken, kurum içi iletişimi ve aidi-
yet duygusunu güçlendiren unutul-
maz bir geceye dönüştü. Sanat ve 

eğitimin iç içe geçtiği, yoğun ilgi 
gören bu anlamlı etkinlik, Mersin İl 
Millî Eğitim Müdürlüğünün sosyal 
ve kültürel faaliyetlere verdiği 
önemi bir kez daha gözler önüne 
serdi. Etkinlikte Erdem Bayazıt’ın 
“Bulmak” şiirini seslendiren ve 
duygularını paylaşan İl Millî Eği-
tim Müdürü Fazilet Durmuş, “Bu 
gece, sadece bir dinleti olmaktan 
öte, kalplerimizdeki sanat ateşini 
yeniden canlandıran, bizleri bir 
araya getiren ve ne kadar büyük bir 
aile olduğumuzu gösteren anlamlı 
bir buluşma oldu.” dedi. Fazilet 
Durmuş, sahne alan tüm yöneticile-
re ve programa katılanlara teşekkür 
ederek, “Eğitim gibi kutsal bir 
görevi yerine getirirken, ruhumuzu 
beslemeyi, sanata ve kültüre değer 
vermeyi asla unutmamalıyız. Bu 
tür etkinlikler, bizlerin birbirimize 

daha da kenetlenmesini sağlıyor 
ve mesleki motivasyonumuzu 
artırıyor.” ifadelerini kullandı. 
Durmuş, konuşmasını, “Mersin 
eğitim ailesi olarak daha nice güzel 

projelere imza atacağımıza inancım 
tam, emeği geçen ve bizlerle şiirle 
müziğin dünyasında bir araya gelen 
herkese teşekkür ediyorum. “ diye-
rek tamamladı. (Haber Merkezi)

MERSİN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNDE 
YILDIZLAR GEÇİDİ: ŞİİR VE MÜZİK ZİYAFETİ

Önder İmam Hatipliler Derneği 
Mersin Şube Başkanı Osman Yıl-
dızbakan, İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş’u makamında 
ziyaret etti. Ziyarette, Mersin’de-
ki eğitim faaliyetleri ve geleceğe 

yönelik iş birliği imkânları üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu. İl 
Millî Eğitim Müdürü Fazilet Dur-
muş, nazik ziyaretleri için Osman 
Yıldızbakan’a teşekkür etti. (Haber 
Merkezi)

OSMAN YILDIZBAKAN, İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 
FAZİLET DURMUŞ’U MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Tarsus Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi Mühendislik Temel 
Bilimleri Bölümü hocalarından 
Prof. Dr. Mine İnce Ocakoğlu Pero-
vskit Güneş Hücrelerinde Verim 
ve Kararlılık Artırımı için Makine 
Öğrenmesi Destekli Ftalosiyanin 
Temelli Ara Yüzey Malzemelerin 
Geliştirilmesi projesiyle TÜBİTAK 
2515-COST AR-GE PROJE DES-

TEĞİ’ alma hakkı kazandı.
Projenin yürütücülüğünü Ocakoğlu 
yaparken proje süresi ise 30 ay 
olarak belirlendi. Bu proje kapsa-
mında, güneş enerjisinden elektrik 
enerjisi üretimini optimize etmek 
amacıyla, yüksek verimlilik ve 
kararlılığa sahip perovskit güneş 
hücrelerinin geliştirilmesi hedeflen-
mektedir. (Haber Merkezi)

TARSUS ÜNİVERSİTESİ’NDEN 
BİR BAŞARI DAHA 
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Bu ay bütün hayati sınavların hakkından geldiniz. Geldiniz diyorum 
çünkü tüm aile bireyleri olarak bu sınavlara bir takım olarak hazırlandı-
nız.
Hakkından geldiniz diyorum çünkü sonuç ne olursa olsun o stresi yö-
netmek bile bir başarıdır.
Hepimiz biliriz ki, insanın çaresizlik karşısında neler yaşadığını hayat 
bize türlü şekillerde sunuyor.

Hayatımızda durum ve koşullara bağlı olarak iyi olduğumuz kadar kötü, 
kötü olduğumuz kadar iyi olabiliyoruz. Dengenin ve kaosun dengelen-
mesi mümkün müdür?İnsanoğlu zıtlıkları ile varoluyorsa tarih neden 
daha iyiyi de yazamıyor çoğu zaman.

Sistemin senden istediğini yapmadığın sürece oyunun dışında kalma 
tehdidi gerçek hayatın ta kendisi ise bu kadar küçük yaşta bu tehdide 
mantıklı yanıtlar vermek zor.

Hepimizin birbirinden öğreneceği şeyler varken çocukların tam kendi 
karakterini oturtma çağında onları rekabete sokarak insani değerlerle 
tartmak ne kadar doğru.

Yaşamda seni bağlayacak anlamlı sebepler arama peşinde koşan bu 
gençler, sınav sonrası aradıklarını bulmuş olsalar bile bulmayanlara ne 
oluyor geri dönülüp bakılıyor mu?

Gittiğimiz hayat yolunda, bazen birilerinin arkasına saklanır, bazen de 
hedefe ulaşmak için sizden önce yapılan doğru adımları atmış olanları 
takip etmeniz gerekir. Buna biz Amerika’yı yeniden keşfetmek diyoruz. 
Ya da önünüze çıkan engelleri düşünmeden kaldırmanız gerekebilir.

Bütün bunları yaparken yaşadığımız olaylar karşısında içsel çatışma-
larımız bizi de rahat bırakmaz. Bizim ölçütümüz verdiğimiz kararların 
sorumluluğunu ne kadar aldığımız olmalıdır. Zira doğru bazen o kadar 
değişkenlik gösterebilir ki. Eğer vicdanınızda bir ses size yapmamanız 
gerektiğini söylüyorsa ve siz yine de yapıyorsanız, unutmayın ki bir gün 
kendinizi affetmek veya affettirmek için çaba sarf etmeniz gerekebilir.

Aysun GÜVEN
DÜNYAYA FARKLI BAK

yenidunya411@gmail.com

SQUİDGAME FİNAL
Mersin Valisi Atilla Toros baş-
kanlığında, Güvenlik ve Asayiş 
Değerlendirme Toplantısı gerçek-
leştirildi. 
Toplantıda, il genelinde güvenlik 
ve asayiş konularında yürütülen 
çalışmalar, alınan tedbirler, suç 
ve suçlulara yönelik gerçekleşti-
rilen operasyonlar ile ilgili diğer 
başlıklar ele alındı. 

Mersin’in huzur ve güvenliğini 
sağlamak amacıyla emniyet, jan-
darma ve sahil güvenlik birimle-
rinin gece gündüz görev başında 
olduğu vurgulandı. 
Mersin Valiliğinden yapılan açık-
lamaya göre, 23-29 Haziran 2025 
tarihleri arasında kent genelinde 

yürütülen çalışmalarda çeşitli suç-
lardan haklarında kesinleşmiş ha-
pis cezası bulunan ve aranan 857 
kişi yakalanarak adli mercilere 
teslim edildi. Trafik denetimleri 
kapsamında ise 127 bin 945 araç 
kontrol edildi. Denetimlerde bin 
521 araç trafikten men edilirken, 
588 ticari taksi denetlendi. Kural 
ihlali yapan 15 bin 185 araç ve 
sürücüsüne yasal işlem uygulan-
dı. Öte yandan, düzensiz göç ile 
mücadele kapsamında gerçek-
leştirilen huzur uygulamasında 
2 bin 375 kişiye kimlik kontrolü 
yapıldı. Uygulama sonucunda 
yakalanan 3 yabancı uyruklu kişi, 
Düzensiz Göçmen Ön Kabul ve 
Sevk Merkezi’ne teslim edildi. 

Yetkililer, vatandaşların huzur ve 
güvenliğini sağlamak için denetim 

ve operasyonların aralıksız sürdürü-
leceğini belirtti. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE GÜVENLİK VE ASAYİŞ 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Mersin’in Tarsus ilçesinde Devlet 
Su İşleri Genel Müdürlüğü’nün 
(DSİ) yüklenici firmasının Cetvel 
Kanalı’ndaki tadilatı sırasında 
kaldırım taşları ve zemin zarar 
gördü.
 
Alınan bilgiye göre, ilçede Mavi 
Bulvar üzeri Yeni Mahalle ile 

Şehitishak Mahallesi arasındaki 
bölgede, temizlik ve kanal duvarı 
tamirat çalışması yapan yüklenici 
firma ekipleri, geçtiğimiz aylar-
da Mersin Büyükşehir Belediye-
since yapılan kaldırım taşlarının 
kırılmasına, zeminin ise bozul-
masına neden oldu. 3 gün önce de 
Cetvel Köprüsü Kavşağı’nda yine 

Büyükşehir Belediyesince yapılan 
asfalt serim ve çizgileme çalışma-
sından sonra, paletli iş makinesi 
üzerinden geçerek tahribat oluş-
turdu. Kent merkezinden geçen 
Cetvel Kanalı genelinde yapılan 
çalışmalarda kaldırımlara zarar 
verilmesi vatandaşların tepkisini 
çekti. (İHA)

CETVEL KANALI’NDA TADİLAT SIRASINDA CETVEL KANALI’NDA TADİLAT SIRASINDA 
KALDIRIM TAŞLARI VE ZEMİN ZARAR GÖRDÜKALDIRIM TAŞLARI VE ZEMİN ZARAR GÖRDÜ

Mersin’in Silifke ilçesinde koruma 
altında bulunan, kuş cenneti olarak 
bilinen Göksu Deltası’nda çıkan 
ve dün sabaha kadar süren yangın 
söndü. Yaklaşık 50 hektar alan za-
rar gördü. Yangın sonrasında bölge 
havadan görüntülendi. 
Alınan bilgiye göre, önceki gece 
Uluslararası Ramsar Sözleşmesi 
ile koruma altında olan Göksu 

Deltası’nda, henüz bilinmeyen bir 
nedenle yangın çıktı. Sazlık ve 
bataklık alanda başlayan yangın 
nedeniyle bir çok ekip sevk edildi 
ancak girilemediği için doğrudan 
müdahale yapılamadı. Kuvvetli 
rüzgarın da etkisiyle sabaha kadar 
süren yangın kendiliğinden söndü 
ancak yaklaşık 50 hektarlık alan 
zarar gördü. Zarar gören bölge 

havadan görüntülendi. 
Yörede fotoğraf sanatçısı ve kuş 
gözlemcisi olan Nadir Köksoy, 
“Bu bölge 2025 yılında 3 büyük 
yangın atlattı. 
En son dün Göksü deltasında 
50 hektarlık bir alan yandı. Bu 
bölge kuşların göç rotası üzerinde. 
Türkiye’deki yaklaşık 500 kuş 
türünün 333 tanesi burada yuva-

lamaktadır. Ayrıca burada 507 
endemik bitki mevcut. Bu bölge 
Türkiye’nin en büyük sulak alan-
larından bir tanesidir” dedi. Böl-
genin adının sadece yangınlarla 
geçmesini istemediklerini aktaran 
Köksoy, hep birlikte el ele vererek 
bölgeyi korumak için mücadele 
vermeleri gerektiğini söyledi. 
(İHA)

KUŞ CENNETİ GÖKSU DELTASI KUŞ CENNETİ GÖKSU DELTASI YANGIN YANGIN 
SONRASI HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİSONRASI HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİ Mersin’de gümrük kaçağı cep te-

lefonu getirerek ticaretini yapan ve 
haksız kazanç elde edenlere yönelik 
yapılan eş zamanlı operasyonda, 12 
şüpheli yakalandı. Operasyonda 2 
milyon lira piyasa değeri olan bir-
çok ürün ele geçirilirken yakalanan 
şüphelilerden 2’si tutuklandı. 
Mersin İl Emniyet Müdürlüğü 
KOM Şubesi Tarsus Büro Amirliği 
ekipleri, ilçede gümrük kaçağı cep 
telefonu getiren ve para karşılığın-
da satmak suretiyle haksız kazanç 
elde edenlere yönelik çalışma yaptı. 
Polisin, Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde teknik ve fiziki 
takipli çalışmasın da şüphelilerin 
kargo firmaları aracılığıyla gümrük 
kaçağı cep telefonlarını getirdikleri 
belirlendi. 

Bunun üzerine şüphelilere ait 11 
ikamet, 7 iş yeri ve 3 depo olmak 
üzere toplam 21 adrese eş zamanlı 
operasyon yapıldı, 12 şüpheli yaka-
landı. Adreslerde yapılan aramada 
piyasa değeri yaklaşık olarak 2 
milyon lira olan 14 adet gümrük 
kaçağı cep telefonu, 765 adet şarj 
adaptörü, 148 adet cep telefonu 
kulaklığı, 46 tablet, 5 adet telefon 
bataryası, 6 adet akıllı saat, 8 adet 
müzik kutusu, güvenlik kamerası 
ve ruhsatsız tabanca ile mühimmat 
ele geçirildi. Emniyete götürülen 
şüphelilerden 5’i ifade sonrası 
serbest kalırken 7’si adliyeye sevk 
edildi. Mahkemeye sevk edilen 7 
şüpheliden 2’si tutuklandı, 5’i ise 
adli kontrol şartıyla serbest kaldı. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’DE 2 MİLYON LİRALIK 
KAÇAKÇILIK OPERASYONU

 Mersin’de otomobille çarpışan 
motosiklet sürücüsünün savrularak 
yere düşmesi, kask ve güvenlik ka-
merası saniye saniye yansıdı. Kaskı 
takılı olduğu için ölümden dönen 
ve hafif yaralanma ile kazadan kur-

tulan sürücü yaşananları anlattı 
Olay, dün merkez Yenişehir ilçesi 
Palmiye Mahallesi 2. Cadde’de 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
lere göre, Ümit Buğra Türkmen 
idaresindeki 33 AZV 974 plakalı 

motosikletle, cadde 
üzerinde seyir halin-
deyken ara sokaktan 
çıkan L.A. yöneti-
mindeki 33 ASK 629 
plakalı otomobille 
çarpıştı. Çarpışmanın 
etkisiyle motosiklet 
sürücüsü, savrularak 

yere düştü. Kaza anı, Türkmen’in 
kask kamerası ve çevredeki gü-
venlik kameralarına saniye saniye 
yansıdı. Motosiklet ve otomobilde 
maddi hasar meydana gelirken, 
Türkmen hafif yaralandı. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri yaralıyı 
ambulansla hastaneye kaldırdı. 
Hastanede tedavisi tamamlanıp 
taburcu edilen motosiklet sürü-
cüsü Ümit Buğra Türkmen, İHA 
muhabirine o anları anlattı. Cadde 
üzerinde 55 kilometre hızla seyir 
halinde olduğunu belirten Türk-
men, “Tali yoldan gelen aracın 

kontrolsüz bir şekilde yola atla-
ması sonucu kaza gerçekleşti. Bu 
kazanın gerçekleşmesinin bence 
en büyük sebebi, araç sürücüsünün 
direkt yola atlaması oldu. Yani 
orada yavaşlayıp, durup bir kontrol 
edip sağına soluna bakabilirdi ama 
araç sürücüsü direkt yola atlıyor. 
Ve ayrıca, benim onu görme gibi 
bir imkanım yok çünkü sağ tarafta 
park halindeki araçlardan dolayı 
görüş açım kayboluyor. Hastaneden 
geldim, herhangi bir kırık çıkık 
yok, sadece hafif yaralar var” dedi. 
(İHA)

OTOMOBİLLE ÇARPIŞAN MOTOSİKLETLİ ÖLÜMDEN DÖNDÜ

Mersin’de kontrolden çıkan oto-
mobil, lokantaya daldı. İş yerinin 
savaş alanına döndüğü kazada 2 
kişi yaralandı, sürücünün de arala-
rında olduğu 3 kişi de şok geçirip 
hastaneye kaldırıldı. 
Kaza, Mersin-Antalya D-400 kara-
yolunda Erdemli ilçesi Ayaş Mahal-
lesi Atatürk Caddesi’nde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, 16 ALG 
610 plakalı otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu yoldan çıktı. Kaldırımı aşan 
otomobil bir lokantaya girdi. Ka-
zada iş yeri sahibinin de aralarında 

olduğu 2 kişi yaralandı. Otomobil 
sürücüsüyle birlikte araçta bulu-
nan 3 kişi ise şok geçirdi. Kazayı 
görenler yardıma koşarken haber 
verilmesi üzerine bölgeye sağlık, 
polis ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. 2 yaralı ile şok geçiren 3 
kişinin de aralarında olduğu toplam 
5 kişi ilçe devlet hastanesine kaldı-
rıldı. Yaralıların sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. Olay yerinde 
polisin incelemesinin ardından 
araç çekici yardımıyla iş yerinden 
çıkartıldı. Kaza ile ilgili soruşturma 
sürüyor. (İHA)

OTOMOBİL, LOKANTAYA GİRDİ: 
5 KİŞİ HASTANELİK OLDU
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Mersin’de bir araya gelen serbest 
muhasebeci mali müşavirleri, 
‘İşlevsiz mali tatil’ ile ilgili eylem 
yaptı. “Adı olan kendi olmayan bir 
mali tatil yerine işlevsel bir mali 
tatil meslek mensuplarımızın en 
doğal hakkıdır” diyen mali müşa-
virler, kanundaki gibi gerçekten 
uygulanan bir mali tatil istiyor. 
Mersin Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası önünde bir araya 
gelen üyeler, ‘işlevsiz mali tatil’ 
taleplerini dile getirdi. Burada grup 
adına açıklama yapan Mersin Ser-
best Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası Başkanı İsmail Hakkı Top-
rak, 28 Mart 2007 tarih ve 26476 
sayılı Resmi Gazetede yayımlana-
rak yürürlüğe giren 1-20 Temmuz 
tarihlerini kapsayan 5604 sayılı 
Mali tatil ihdas edilmesi hakkın-
daki kanunla meslek mensuplarına 
mali tatil hakkı verildiğini belirte-
rek, “Amacı yoğun iş yükü altında, 
mesleklerini icra eden, muhasebe 
ve maliye camiasının dinlenmesine, 
katkı sağlamak için yasallaşmış-
tır .Mali Tatil Kanunu, ilk çıktığı 
haliyle, ihtiyaca tam olarak cevap 
verememiştir. Takvim, 1 Temmuz’u 
gösterdiğinde, yasalar bize mali 

tatil başladı diyor ama maalesef 
ekranlarımız kapanmıyor, telefon-
larımız susmuyor, mükelleflerimiz 
beklemiyor, bürolarımızın ışıkları 
sönmüyor, herkes tatildeyken biz 
çalışmaya devam ediyoruz” dedi. 
 Meslek camiası olarak yasa ilk 
çıktığı andan itibaren eksikliklerin 
giderilmesi, yasanın uygulana-
bilir ve amacına hizmet edebilir 
hale gelmesi için talep, eleştiri 
ve çözüm yollarını söylediklerini 
vurgulayan Toprak, “Her platform-
da dile getirmemize rağmen yeni 
düzenlemeler halen yapılmamıştır. 

Mali tatil, günümüzdeki mevcut 
haliyle, meslek mensuplarımıza, 
maliye camiasına ve ekonomi 
dünyasına, fazla bir katkı, sağlaya-
mamıştır. Yani mali tatilin adı var 
ama kendisi yoktur. Sözde meslek 
mensuplarımıza nefes aldırmak 
amacıyla, tanımlanan mali tatil 
ne yazık ki yıllardır, sadece kâğıt 
üzerinde kalan, uygulamada 
ihtiyaca ve amacına tam olarak 
cevap veremeyen eksik kalan bir 
tatildir. Üzerine yüklenen angar-
yalardan, yoğun iş temposundan, 
iş düşünmekten, iş yetiştirmeye 
çalışmaktan, gerçek anlamda tatil 
yapamamaktadır. Bırakın 20 gün 
tatil yapmayı bürosundan 1 hafta 
bile ayrılamamaktadır. Bu yüzden 
sadece adı mali tatil olan, uygula-
manın bir an önce amacına uygun 
olarak yeniden revize edilmesi ve 
hayata geçirilmesi gerekmekte-
dir” şeklinde konuştu. 

“MALİ TATİL BİZLER İÇİN 
İŞLEVSELLİĞİ OLMAYAN 
BİR TATİLDİR”
Meslekleriyle ilgili kanunlar 
çıkarılırken kendilerinin de 
görüşlerinin alınması, çıkarılan 

kanunları daha uygulanabilir 
hale getireceğine dikkat çeken 
Toprak, “Bu konuda da Meclis’te 
grubu bulunan, tüm partilerden 
destek bekliyoruz. Mersin Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası olarak, konuyla ilgili öne-
rimiz, Temmuz ayında verilmesi 
gereken, her türlü Beyanname ve 
bildirimler, ödemeler ile vergi 
daireleri ile sosyal güvenlik il 
müdürlüklerindeki iş ve işlem-
lerin bir ay ötelenerek, Ağustos 
ayında verilmesidir. 
Süre uzatımı beyanname ve öde-
me tarihleri için, sistemsel bütün-
lük sağlanmalıdır. Tatil süresi bo-
yunca başlayan vergi incelemeleri 
ve tebligatlar askıya alınmalıdır. 
Mali tatil o zaman tam anlamı ile 
bir tatil olarak önem kazanacak 
ve Meslek mensupları nezdinde 
gönül rahatlığı ile yapılan bir tatil 
olacaktır. Bizler adı mali tatil 
olsun diye değil, gerçekten olsun 
diye buradayız. Bizler görünme-
yen emeğin, bitmeyen nöbetinde-
yiz. Bir beyan kadar değerli değil 
mi bir nefesimiz, tatil herkesin 
hakkıysa bizler neden tatilin 
ilk günü neden tatilde değil de 
buradayız, bunun sorgulanması 
gerekmektedir. 
Bu nedenle biz mali müşavirler 
ve meslek örgütleri olarak, açıkça 
ifade ediyoruz. 
Bu şekilde uygulamaya devam 
ettiği sürece mali tatil bizler için 
işlevselliği olmayan bir tatil-
dir. İçimize sinmese de gerçek 
anlamda bir tatil olmasa da 
gelecek günlerde işlevselliği olan 
tatillerde yapacağımız umudu ile 
işlevsel olmayan mali tatilinizi 
kutluyor, sevdiklerinize ve kendi-
nize zaman ayıracağınız huzurlu 
işlevsel tatil günlerinin gelmesini 
diliyoruz” ifadelerini kullandı.

MALİ MÜŞAVİRLERİ GERÇEK 
BİR TATİL İSTİYOR

Mersin Milletvekili Ali Kıratlı, 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret ederek Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Sefa Çakır, Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Mustafa Özdamar, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Zeynel Aydemir ve Murat 
Aktoğ’la bir araya geldi. Görüşme-
de kentte planlanan yeni yatırımlar, 
devam eden projeler ve beklentiler 
ele alındı.

Ziyarette D-400 karayolunun 
Serbest Bölge Kavşağı ile Cam 
Sanayi arasında kalan 10.7 km’lik 

kısmının 8 şeride çıkarılacağını 
duyuran Kıratlı, ihale sürecinin ta-
mamlandığını açıkladı. Ayrıca yeni 
sağlık yatırımları, altyapı projeleri 
ve ulaşım alanındaki planlamalar 
hakkında detaylı bilgi verdi.
MTSO Başkanı Hakan Sefa Çakır 
ise, kentteki birlik ve beraberlik 
ruhunun altını çizerek, “Mersin’de 
oluşturulan güçlü lobinin Anka-
ra’da da sürdürülmesi gerekiyor. 
Kentimizin öncelikli sorunlarının 
çözümü ancak bu dayanışmayla 
mümkün olabilir” dedi. (Haber 
Merkezi)

ÇAKIR: “MERSİN’DE OLUŞAN GÜÇLÜ 
LOBİ ANKARA’DA DA SÜRMELİ”

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı tarafından, vatandaş ve esnafın 
cebini rahatlatan Halk Kart’ın 
Haziran ayı tutarları hesaplara 
yatırıldı.

Vatandaş ve esnafın zor zamanla-
rında da yanlarında olmaya devam 

eden Mersin Büyükşehir Belediye-
si, Halk Kart’ın Haziran ayı tutar-
larını da hesaplara yatırdı. Haziran 
ayı Halk Kart tutarları kapsamında 
4 bin 240 kişinin hesabına 750 lira, 
3 bin 272 kişinin hesabına 1250 lira 
olmak üzere, 7 bin 512 kişiye top-
lam 7 milyon 270 bin lira yatırıldı. 
(Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR HALK KART’IN 
HAZİRAN AYI TUTARLARINI YATIRDI

Mersin’in Mezitli ilçesinde yapımı 
tamamlanan TOKİ konutları hak 
sahiplerine teslim edilmeye başlan-
dı. Yapımı tamamlanan konutları 
ziyaret eden AK Parti Mersin Mil-
letvekili Ali Kıratlı, “Sözümüzde 
durduk. Belirlenen süreden önce 
yapımı tamamlanan 478 konutun 
anahtarlarını teslim etmeye baş-
ladık. Kalan etabı ise yıl sonuna ka-
dar tamamlayarak hak sahiplerine 
teslim edeceğiz” dedi. 

Kıratlı, ayrıca AK Parti olarak üze-
rine düşen görevi yerine getirdik-
lerini belirterek yerel yönetimleri 
de altyapı ve yol sorununun biran 
evvel çözülmesi konusunda göreve 
davet etti.

Mezitli ilçesi Bozön Mahallesinde 
yapımına başlanan 957 konutun 2. 
Etabı olan 478 dairenin yapımının 
tamamlanmasının ardından hak 
sahiplerine dağıtılmaya başlandı. 
AK Parti Mersin Milletvekili Ali 
Kıratlı, AK Parti Mezitli İlçe Baş-
kanı Hüseyin Kılıç, Kadın Kolları 
Başkanı Sıdıka Dinçer, Gençlik 
Kolları Başkanı Ömer Soydan ve 
parti yöneticileriyle birlikte konut-
ları ziyaret ederek Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürü 
Hasan Alan’dan bilgi aldı, hak 

sahipleri ile görüştü.

“MEZİTLİ’DE YENİ BİR YA-
ŞAM BAŞLIYOR”
Ziyaretin ardından açıklamalarda 
bulunan Kıratlı, “Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın talimatları ve tensipleriyle 
dar gelirli ve orta gelirli vatandaş-
larımız için hazırlamış olduğumuz 
toplu konut idaresi tarafından 
imalatları tamamlanmış TOKİ 
konutlarındayız. Bozön köyümüz-
deyiz. Şu anda 2. etabın içerisinde-
yiz. Burası 478 bağımsız bölümden 
oluşan devasa bir yaşam alanı. 
Birinci ve ikinci etabı toplamda 

957 konuttan oluşuyor. Yine Yeni-
şehir’de, Çavak’ta bin 72 konutluk 
bir toplu konut inşaatımız devam 
ediyor. Ama bugünün ayrı bir özel 
tarafı var. Burada yeni bir yaşam 
başlıyor. Mersin’de, Mezitli’de, 
Bozön’de yeni bir yaşam başlıyor. 
Hemen arkamız orman, hemen ön 
tarafımız deniz. Muazzam man-
zarasıyla, muazzam bir havasıyla, 
yayla havasıyla Mezitli TOKİ hak 
sahiplerine kavuşuyor” şeklinde 
konuştu.

“SÖZÜMÜZDE DURDUK, 
ANAHTAR TESLİMİNE BAŞ-
LADIK”
Projenin belirtilen süreden önce 
tamamlanmasının mutluluğunu 
yaşadıklarını vurgulayan Kıratlı, 
konuşmasının devamında “Bu-
günden itibaren vatandaşlarımız 
buradaki evlerine taşınmaya baş-
layacak. Burada vatandaşlarımıza 
2 bin konut sözü vermiştik daha 
önce. Çalışmalarını başlatmıştık. 
Şükürler olsun ki 2 bin konutumu-
zun ilk etabını tamamladık ve 478 
konutumuzun anahtar teslimlerine 
başladık. Geri kalanları da Allah 
nasip ederse yıl sonuna kadar hak 
sahiplerine teslim edeceğiz. Burada 
içerisindeki sosyal donatılarıyla, 
fitness alanlarıyla, çocuk oyun 
alanlarıyla, alışveriş merkeziyle, 
camisiyle, okuluyla ve halı sahasıy-
la gerçekten devasa bir yaşam alanı 
oluşturduk” dedi.

“MERSİN’DE 5 BİN KONUTU 
TAMAMLAYARAK SAHİPLE-
RİNE TESLİM ETTİK”
AK Parti iktidarı döneminde 
Mersin’de 5 bin konutu tamam-
layarak dar ve orta gelirli ailelere 
teslim ettiklerini ifade eden Kıratlı, 
“Muhalefet bizi Mersin’i ceza-
landırıyor şeklinde lanse ediyor 
ancak vatandaşlarımızın bu gerçeği 
görmesi lazım. AK Parti iktidarı 
döneminde Mersin’de 5 bin konutu 
tamamlayarak hak sahiplerine 
teslim ettik. Sadece bununla da 
kalmadık. Okullar, hastaneler, spor 
tesisleri, kültür merkezleri, camiler, 
kamu binaları, yurtlar gibi birçok 
yatırım gerçekleştirdik. Mersin’e 
yaptığımız projeler küçümsen-
meyecek çoğunlukta projelerdir. 
Tabii buradan yerel yönetimlere de 
seslenmek istiyorum. Burada bir 
yaşam başlıyor dedik. Vatandaşla-
rımız siyaset uğruna asla mağdur 
edilmemeli. Herkes elini taşın 
altına koymalı” diye konuştu.

“BİZ ÜZERİMİZE DÜŞENİ 
YAPTIK, SIRA YEREL YÖNE-
TİMLERDE!”
AK Parti olarak Mersin’e büyük 
önem verdiklerini ve verilen tüm 
sözlerin yerine getirildiğinin altını 
çizen Kıratlı, “Burada yaklaşık bin 
konut var. Her bir konutu ailede 
4 kişiyle çarparsak burada 4 bin 
yaşam başlayacak. Buranın altya-
pısında eksiklikler var. Buranın 
ulaşım noktasında eksiklikleri 
var. Buradan da yerel yönetimleri 
göreve davet ediyorum. Bir an önce 
buranın yollarını buraya uygun hale 
getirilmesi konusunda gerekli ça-
lışmayı yapmaya davet ediyorum. 
Biz AK Parti hükümeti olarak dar 
ve orta gelirli ailelerimizi kira öder 
gibi ev sahibi yapmaya çalışırken 
bu insanlar mağdur edilmemeli. 
Konutlarda yaşayacak olan insan-
ların daha refah ve huzur içerisinde 
yaşamaları lazım. Tekrar altını 
çizerek ifade etmeliyim ki; buranın 
alt yapı ve yol sorunu biran evvel 
çözülmeli” ifadelerini kullandı. 
(Haber Merkezi)

MEZİTLİ TOKİ’DE HAK SAHİPLERİ EVLERİNE KAVUŞTU

Toroslar Belediyesi, ilçe genelinde 
çevre kirliliğini önlemek ve kötü 
kokuların oluşmasını engellemek 
amacıyla çöp konteynerlerini dü-
zenli olarak yıkıyor.
 
Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri 
tarafından 67 mahallede 11 bin adet 
çöp konteyneri, konteyner yıkama 
aracı ile yerinde yıkanarak dezen-
fekte ediliyor. Ekipler, günde orta-
lama 120 adet konteynerin temizlik 
işlemini titizlikle gerçekleştiriyor.
 
“DAHA TEMİZ BİR 
TOROSLAR İÇİN 
GECE GÜNDÜZ 
ÇALIŞIYORUZ”
Toroslar Belediye 
Başkanı Abdurrahman 
Yıldız, çalışmaların in-
san sağlığına doğrudan 
etki ettiğini belirterek, 
“Toroslarımızda hijyen 
önceliğimiz. Sıcakların 
etkisini artırdığı bu 
günlerde konteyner 
temizliklerini daha sık 
hale getirdik. Vatandaş-
larımızın daha sağlıklı 

ve temiz bir çevrede yaşamaları 
için ekiplerimiz sahada” diye ko-
nuştu. Başkan Yıldız, konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “Yeni çöp kon-
teynerleri alarak, merkez ve kırsal 
mahallelerde ihtiyaç duyulan nok-
talara yerleştirdik. Bakım ve tamiri 
mümkün olan eski konteynerleri de 
yenileyerek tekrar hizmete sunu-
yoruz. Göreve geldiğimiz günden 
bu yana daha temiz bir Toroslar 
hedefiyle canla başla çalışıyoruz” 
dedi. (Haber Merkezi)

TOROSLAR’DA ÇÖP KONTEYNERLERİ YERİNDE 

YIKANARAK DEZENFEKTE EDİLİYOR

HABER
AHMET ATALA
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Tarsus Belediyesi Meclis Toplan-
tısı Temmuz Ayı Birinci Birleşimi 
Başkan Ali Boltaç başkanlığında 
gerçekleştirildi. Meclis toplantı-
sında konuşan Ali Boltaç; Tarsus 
halkının güvenilir gıdaya ve ekme-
ğe ulaşması için zabıta ekipleriyle 
beraber çalışmalarını sürdürecekle-
rini belirtti.

Başkan Ali Boltaç mecliste, son 
kullanma tarihi geçmiş ürünlerin, 
hijyenik ortamda yapılmamış ek-
meklerin piyasaya sürülmesi, Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın denetim-
leri ve usule uymayan esnaflara 
kesilen cezalar hakkında konuştu. 

BOLTAÇ: “SON KULLANMA 
TARİHİ GEÇMİŞ ÜRÜNLERİ 
SATMAYIN”
Tarsus Belediye Başkanı Ali Bol-
taç, Tarsuslu esnafı son kullanma 
tarihi geçmiş ürünleri satmama 
konusunda uyararak şu ifadeleri 
kullandı:
“Ben bu konuyla ilgili bir açıklama 
yapayım. Geçtiğimiz 14-15 aylık 
süre içerisinde maalesef üzülerek 
gördüğüm bir durumu söyleyeyim 
sizlere; Tarsus’ta gerçekten birçok 
esnafımızın alın teriyle kazandı-
ğını ama birçok esnafımızın da 
bazen toplum ve insan sağlığını 
hiçe saydığını gördüm. Yani bunu 
Zabıta Müdürlüğümüz vasıtasıyla 
yaptığımız denetimler sırasında 
gördük. İnanın ki son kullanma 
tarihi geçmiş yığınla ürün topladık. 
Bunda da art niyet aramıyorum 
açıkçası, unutulmuştur, kalmıştır, 
öyle bakmaya çalışıyorum. Yani 
toplumun sağlığını gerçekten hiçe 
saymak, bu coğrafyada yaşayan 
Türk Milletinin hiçbir ferdine yakı-
şacak bir şey değil. Çünkü herkesin 
evladı var, ailesi var, değer verdiği 
insanlar var. Dolayısıyla bugün 
ona, yarın başkasına, bir gün de 
döner dolaşır size, kendi ailenize 
gelir. Ama gördüğüm kadarıyla 
toplumda maalesef ki, üzücü bir 
şekilde söylüyorum bunu, gerçek-
ten riayet edilmiyor bu işe. Bazı 

firmalar var mesela, büyük koca 
koca firmalar, çok rahatlıkla son 
kullanma tarihi birkaç ay geçmiş 
olan ürünleri satabiliyorlar. Hatta 
bazı ürünler var ki, yıllar geçmiş 
ama tabi ki yiyecek olmadığı için 
dikkate alınmamış. Bizim de tabi ki 
zabıtamızın biliyorsunuz kabahatler 
kanununda yazdığı 2 bin 953 TL’lik 

bir ceza var. Fakat bunun da bir 
caydırıcılığının olmadığını gördük 
bu süre zarfında. Geçtiğimiz hafta 
encümende 72 tane tespit oldu, 72 
farklı yer. Bunların içerisinde bir 
dünya ürünler var”

“EKMEK SAĞLIKLI KOŞUL-
LARDA ÜRETİLMELİ”
Boltaç, en çok tüketilen gıdalardan 
olan ekmeğe hijyenik ve sağlıklı 
koşullarda ulaşmanın herkesin 
hakkı olduğunu belirterek fırın-
cıları sağlıklı koşullarda hijyenli 
ekmekler satmaya yönlendirdi. 
Boltaç, “Ekmeği alırken hijyenik 
bir ortamdan almak istersiniz değil 
mi? Bu Türk toplumunun her gün 
en çok tükettiği ürünlerden birisi 
ekmek. Her eve fazlasıyla ekmek 
girer ama o ekmeğin de sağlıklı 
koşullarda üretilmesinin bizler için 
önemli olması gerekir. O ekmeği 
tüketecek olan hem bizleriz hem 
evlatlarımız, hem de sevdiklerimiz. 
Dolayısıyla, buna biz idareci olarak 
en azından ben bir belediye başkanı 
olarak dikkat edilmesi gerektiğini 
söylüyor ve rica ediyorum. Bu 
konuda da zabıta birimine teşekkür 
ediyorum, yapıcı bir şekilde uya-

rarak, zaten zor günler geçiren bu 
toplumu daha da kutuplaştırmadan 
veya ipleri daha da gerginleştirme-
den, yapıcı bir uyarı yöntemiyle bir 
yol yürümeye çalıştılar ama şöyle 
bir karar aldık; yaptırımları biraz 
daha zorlaştırmak ve ağırlaştırmak 
gerektiğini düşünüyorum” şeklinde 
konuştu. 

CEZALARIN İÇERİSİNDE 
RUHSAT İPTALİ DE VAR
Boltaç uygun satış koşullara 
uymayan esnafa zabıta tarafından 
yazılacak cezaları şöyle açıklama-
dı: “Birinci cezada 3 gün iş yeri 
kapama cezası çıkacak. Yani, eğer 
ki bir işletme menşei belli olmayan 
ürünleri satıyorsa, son kullanma 
tarihi geçmişse veya hijyenik 
koşullara riayet etmiyorsa, birinci 
denetimde; 3 gün kapatılacak ve 
2 bin 953 TL para cezası yazıla-
cak. İkinci denetimde; aynı sene 
içerisinde ikinci kez aynı durumla 
karşılaşırsak bu defa 2 bin 953 
TL’nin 2 katı, 5 bin 906 TL gibi bir 
ceza ödenecek hem de bu defa 7 
gün kapatma cezası çıkacak. Aynı 
sene içerisinde üçüncü kez böy-
le devam ettirirse ruhsat iptaline 
kadar gidecek bu iş aynı zamanda 
da 5 bin 906 TL’nin 2 katı ceza 
ödenecek, hep 2’ye katlayarak gidi-
yor. Bunu şunun için söylüyorum; 
eğer ki biz toplumumuzun önüne 
bu tabloyu ve koşulları sunmazsak, 
bence herkes kendine bir çeki dü-
zen vermeyecek. Ben bunu gerçek 
anlamda bu toplumun sağlığı için, 
daha sağlıklı gıdalar tüketmesi için 
böyle bir yöntem çıkardık”

‘DENETİM YAPIN DİYORUZ, 
YAPMIYORLAR”
Biliyorsunuz ki Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın da gıda denetim-
leri vardır. Eskiden hatırlarsanız 
yetkili bütün kurumlar bir araya 
gelirdi, ondan sonra bir denetim 
yaparlardı. 1 hafta 10 gün kadar 
bütün kent genelinde bir denetim 
yapılırdı ve bu gerçekten kent-
te bazı şeyleri hemen düzeltirdi 

ve hemen bir etkisini gösterirdi 
diyen Boltaç, “Bunu da üzülerek 
söylüyorum maalesef ki, Tarım ve 
Orman Bakanlığı’na bizim kendi 
tespit ettiğimiz şeyleri gönderi-
yoruz, onlar ‘hayır biz kendimiz 
denetimimizi yaparız, cezayı da 
kendimiz yazarız’ diyorlar. ‘De-
netim yapın diyoruz, yapmıyorlar. 
Bizim yaptığımız ve size gönder-
diğimiz denetimler için bir şeyler 
yapın’ diyoruz, ‘bunu da yapama-
yız’ diyorlar. Yani burada ilgili 
kurumların da biraz kendilerini bu 
konuda düzenlemeleri gerekiyor. 
Ben özellikle yazı yazdım, Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın buradaki 
ilçe müdürlüğüne. Fakat aldığımız 
cevap; kanundan atıfta bulunarak, 
‘tüm bu hususlar doğrultusunda 
ilçe müdürlüğümüz kendi gerçek-
leştirdiği resmi kontroller doğrul-
tusunda cezai işlem yapmakla yü-
kümlüdür’ diye bize bir son cümle 
vermişler. Yapın o zaman, yani 
bir zahmet bizim yaptığımız bu 
denetimleri siz de yapın. Tarsus’un 
bu kadar boşlanmaması lazım. 
Benim, belediyemizin zabıtasının 
imkanları doğrultusunda yapabi-
leceklerimiz sınırlı ama elimden 
geldiğince toplumun sağlığı için 
yapmaya çalışıyorum ama aynı 
işlerde çok daha yetkili kurumların 
çok daha efektif olmaları gerek-
tiğini düşünüyorum ama onlar 
da maalesef ki bu konuda yeteri 
kadar efektif değiller” ifadelerini 
kullandı. 
İnsan Hakları ve Hukuk Komis-
yonu, Çevre, Temizlik ve Sağlık 
Komisyonu ve Plan Bütçe Komis-
yonu’na sevki oylamaya sunuldu, 
oy birliğiyle kabul edildi. 

TARSUS’UN GÜNDEMİNDE 
GÜVENİLİR GIDA VAR

Mersin Körfezi ve çevresi, Akde-
niz’in en kirli kıyıları arasında yer 
almaya başladı. Yapılan bilimsel 
araştırmalara göre sadece 1 kilomet-
rekarelik alanda 8 milyonun üzerinde 
mikroplastik tespit edildi. Bu sayı, 
Mersin’in açıklarında balıkların, de-
niz kaplumbağalarının ve diğer deniz 
canlılarının adeta plastikle yüzdüğünü 
ortaya koyuyor. Uzmanlar kirlilik 
devam ederse insanların denizi kulla-
namayacak duruma geleceği yönünde 
uyarıyor. 

Uzmanlara göre kirliliğin yüzde 80’i 
karasal kaynaklı yani nehirlerden, 
tarımsal alanlardan ve diğer atıklarla 
doğrudan denize ulaşıyor. Özellikle 
yaz aylarında artan nüfusla birlikte, 
Mersin Körfezi’ne günlük 300 tonun 
üzerinde evsel ve endüstriyel atık 
boşaltıldığı tahmin ediliyor. OD-
TÜ’nün hazırladığı analiz raporla-
rında, Mersin Körfezi’nin su kalitesi 
‘çok kötü’ olarak sınıflandırılıyor. 
Görüş mesafesi yer yer 1 metreye 
kadar düşerken, deniz yüzeyinde 
alg patlamaları, köpüklenmeler ve 
ötrofikasyon belirtileri yoğun biçimde 
gözlemleniyor.

“GEREKİRSE DENİZİ KİRLE-
TEN VATANDAŞA DAHİL CEZA 
UYGULANMALI”
Konuyla ilgili Çukurova Gazetesi’ne 
açıklamalarda bulunan Çevre Mühen-
disleri Odası (ÇMO) Mersin Şubesi 
Başkanı Sinan Can, Mersin körfe-
zinin başta olmak üzere Akdeniz’in 
kirlilik ile kıskaç altında olduğunu be-
lirterek, “Bu durumla tüm kurum ve 
kuruluşlar mücadele etmektedir. Gün 
geçtikçe kirlilikte artış yaşanması son 
derece kaygı verici bir durumdur. Söz 
konusu kirliliğin nehirler, atıksu tesis-
leri, seller, tarımsal faaliyetler ve geri 
dönüşüm tesislerinden kaynaklandığı 
birçok bilimsel ve teknik çalışma 
ile ortaya konulmuş durumdadır. 
Mersin’deki deniz kirliliğinin ana 

sebebinin kıyısal kirliliklerden mey-
dana geldiği de bilinmektedir. Denizi 
kirleten gemilere, fabrika ve tesislere 
gerekirse vatandaşlara tereddütsüz 
idari ve cezai yaptırımlar uygulanma-
lıdır. Deniz kirliliğinin azaltılması için 
sorunlar öncelikte tutularak birçok 
kurumun birlikte çalışması gerekte-
dir” şeklinde konuştu. 

“DENİZ KİRLİLİĞİ SON YIL-
LARDA ARTIYOR”
Mersin’in 321 kilometre kıyı şeridine 
sahip bir il olduğunu ifade eden Can, 
bunun 108 kilometresinin doğal 
kumsallardan oluştuğunu söyledi. 
Mersin’in yapısına bakıldığında 
batısında turizm ve tarım faaliyet-
lerinin yoğun olarak gerçekleştiği 
bir kent olduğuna dikkat çeken Can, 
“Doğusunda ise sanayinin ve liman 
faaliyetlerinin gerçekleştiği bir kent. 

Böyle bir kentin deniz üzerinde ya 
da sucul ortamlar üzerindeki baskı-
nın çok fazla olması zaten beklenen 
bir durumdur. Deniz kirliliği ise son 
yıllarda özellikle gözle görülür bir şe-
kilde artmış bulunmaktadır. Keza bu 
hem deniz çöpü hem de mikroplastik-
ler noktasında önem arz etmektedir. 
İnsanlar denizleri kullandığı zaman, 
denizlere girdiği zaman denizlerde 
gördükleri atıkları ya da çöplerden 

doğrudan etkilenmektir. Bu açıdan 
deniz kirliliği son yıllarda artan bir 
kirlilik olarak karşımıza çıkmaktadır” 
ifadelerini kullandı. 
Kirliliğin farklı nedenleri olduğunun 
altını çizen Can, “Bunlar karasal 
ve deniz faaliyetlerinden kaynaklı 
nedenler. Bir de tabii gelişen sektör-
lerin de deniz kirliliğine olan etkileri 
var. Fakat gerçekleştirilen tahminlere 
göre deniz kirliliğinin sebeplerin-
den yüzde 80’i karasal kaynaklı 
olduğu belirtiliyor. ODTÜ Deniz 
Bilimleri’nin yapmış olduğu kirlilik 
ölçümleri projesinde Mersin Sahili’n-
de 9 pilot bölge seçildi. Kirliliklere 
bakıldığı zaman yüzde 78,8 ile yüzde 
98 arasında plastik kaynaklı olduğu 
görülüyor. Zaten deniz kirliliğinin en 
önemli noktalarından birisi de plastik 
kaynaklı. Bu plastik kaynakların da 
karasal noktadan geldiği belirtilmek-
tedir. Diğer yandan Çukurova Üni-
versitesi Su Ürünleri Fakültesi’nin 
Mersin Körfezi’nde yapmış olduğu 
bir çalışmaya göre ise her 1 kilometre 
karede 8 milyonun üzerinde mikrop-
lastik tespit edilmiş. Bu da çok can 
alıcı bir veri” dedi. 

“ÖNLEM ALINMAZSA DENİZ-
LER KULLANILMAZ HALE 
GELECEKTİR”
Türkiye’de yasa ile denizlerin 

kirlenmesinin önüne geçildiğini 
ifade eden Can, “Hatta uluslararası 
sözleşmelere de taraf bir ülkeyiz. 
Yani denizlerimizin kirlenmesi-
ni doğrudan önleyebilecek olan 
uluslararası sözleşmelere de tabiyiz. 
Bütün ülkelerin topyekun olarak 
bu kirlilik kaynaklarını görmesi 
ve denizel ortamların korunması 
için çalışmaların yapılması gerek-
mektedir. Mikroplastikler yapılan 
çalışmalarda görüyoruz ki denize 
girdiğimiz esnada yutulan sulardan 
ya da farklı noktalardan canlı bün-
yesine doğrudan girebilen maddeler 
olarak görüyoruz. Diğer yandan da 
deniz canlıların gözle görülemeye-
cek boyutta olan bu kirlilikleri besin 
kaynağı olarak görüp yutarak, besin 
zincirine dahil edilmesi gibi bir tehli-
keyle karşı karşıyayız. Diğer yandan 
deniz canlıların nesillerinin tükenme-
sine ya da azalmasına da sebep olur. 
Yani çok boyutlu bir nokta. Kirlilik 
kaynakları arttıkça, kirlilik gözle gö-
rülür bir şekilde arttıkça insanlar de-
nizi kullanamaz hale gelecekler. Bu 
nedenle denizlerin temiz tutulması 
özellikle turizm faaliyetleri çerçeve-
sinde oldukça önemli. Eğer denizler 
temiz tutulmazsa insanlar denizleri 
kullanamayacak ve turizmin gelişimi 
ya da ilerlemesinde de set vurabilece-
ğini söyleyebiliriz” diye konuştu.

HABER
EVRİM MUTLU

MERSİN KÖRFEZİ ALARM VERİYOR
HABER

KORAY ÜNLÜ

Toroslar Belediyesi Temmuz 
Ayı Meclisi, iki önemli büt-
çe düzenlemesine imza attı. 
Belediye Başkanı Abdurrahman 
Yıldız’ın liderliğindeki meclis, 
hem sosyal hizmetlerin finans-
manını güçlendirmek hem de 
yeni kurulan Veteriner İşleri 
Müdürlüğü’nün ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere ek ödenek 
kararları aldı.

Başkan Yıldız, Özel Kalem 
Müdürlüğü bütçesine aktarılan 10 
milyon TL’nin amacını netleş-
tirdi. Bu aktarımın, Özel Kalem 
Müdürlüğü’nün şahsi harcamaları 
için değil, belediyenin yıllardır 
pasif durumdaki şirketi Doğu 
A.Ş.’yi tekrar faaliyete geçirme 
ve bu şirket üzerinden sosyal 
hizmet projelerini finanse etme 
amacı taşıdığını belirtti. Yıldız, 
belediyenin kreş, kafe ve düğün 
salonları gibi sosyal işletme-
lerinin kar amacı gütmeden, 
ekonomik zorluk çeken vatan-
daşlara uygun fiyatlarla hizmet 
sunduğunu vurguladı. Mevcut 
bütçe kurallarının, bu hizmetlerin 
fiyatlarını belirli bir seviyenin al-
tına düşürmeyi engellediğini, bu 
nedenle Doğu A.Ş.’nin devreye 
sokularak yoksul aile çocukları-
nın sosyal hizmetlerden uygun 
fiyatlarla yararlanmaya devam 
etmesinin sağlanacağını ifade etti.

VETERİNER İŞLERİ VE 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜK-
LERİNE EK ÖDENEK
Temmuz Meclisi’nin bir diğer 
önemli gündemi ise yeni kuru-

lan Veteriner İşleri Müdürlü-
ğü’ne ek ödenek ayrılması oldu. 
Daha önce meclisten geri dönen 
bu talep, yeniden oylamaya 
sunuldu.

Başkan Yıldız, ek ödenek 
aktarımının belediyeler için 
sıkça karşılaşılan bir durum 
olduğunu, ekonomik ve sosyal 
koşulların zaman zaman yeni 
ihtiyaçlar doğurduğunu belirtti. 
2024 itibarıyla tüm belediyeler-
de Veterinerlik Hizmetleri Mü-
dürlüğü kurulmasının zorunlu 
hale geldiğini hatırlatan Yıldız, 
Toroslar Belediyesi’nin de bu 
müdürlüğü etkin bir şekilde 
çalıştırmak için bütçeye ihtiyaç 
duyduğunu dile getirdi. 
Ek ödenek talebinin sadece 
Veteriner İşleri Müdürlüğü için 
değil, Fen İşleri Müdürlüğü’nün 
öngörülemeyen yeni işleri ve 
ihale süreçleri için de gerekli 
olduğunu vurguladı. Yıldız, 
meclis üyelerinden, bu bilgiler 
ışığında kararlarını vermeleri-
ni talep ederek, yapılan bütçe 
düzenlemelerinin Toroslar’a 
daha iyi hizmet sunma amacına 
yönelik olduğunu ifade etti. 
(Haber Merkezi)

TOROSLAR BELEDİYESİ’NDEN SOSYAL 
HİZMETLERE VE YENİ MÜDÜRLÜĞE EK BÜTÇE

HABER
AHMET ATALA

CHP Mersin Milletvekili Gül-
can Kış, Mersin kıyılarında 
artan deniz kirliliğini Türkiye 
Büyük Millet Meclisi günde-
mine taşıdı. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum’un yazılı olarak 
yanıtlaması istemiyle soru 
önergesi veren Gülcan Kış, 
özellikle Mersin Körfezi ve 
Kazanlı sahilinde gözlem-
lenen yoğun kirliliğin halk 
sağlığını, deniz ekosistemini 
ve turizmi tehdit ettiğini 
vurguladı.
 
CHP’li Gülcan Kış, önergesin-
de kamuoyuna yansıyan deniz 
yüzeyinde plastik atıklar, kimyasal 
birikintiler ve ölü balık görüntü-
lerine dikkat çekerek; mikroplastik 
kirliliği, müsilaj oluşumu ve atık 
deşarjlarının deniz yaşamını yok 
ettiğini belirtti.
 
“HALK SAĞLIĞI, TURİZM VE 
EKOSİSTEM RİSK ALTINDA”
Kirlilik nedeniyle sadece çevrenin 
değil, Mersin’in turizm potansi-
yelinin de ciddi zarar gördüğünü 
ifade eden CHP’li Gülcan Kış, şu 
değerlendirmede bulundu:
“Mersin Körfezi ve sahillerinde 
oluşan kirlilik, hem deniz canlıla-
rının yaşamını hem de vatandaş-
larımızın sağlığını tehdit ediyor. 
Bölgede turizmin can damarı 
olan sahiller bu kirlilik yüzünden 
cazibesini kaybediyor. Denizin yok 
olmasına, turizmin darbe almasına 
seyirci kalamayız.”
 
CHP’li Gülcan Kış’ın Bakan Murat 
Kurum’a yönelttiği sorular özetle 
şu şekilde: 
“Mersin kıyılarındaki deniz kirli-
liğiyle ilgili Bakanlık tarafından 
yapılmış bilimsel analiz veya ince-
leme var mı? Sonuçlar kamuoyuyla 
paylaşıldı mı? Mersin Körfezi 

ve Kazanlı sahilinde deniz suyu 
kalitesi düzenli olarak ölçülüyor 
mu? Son iki yıla ait analiz verileri 
nelerdir? Sanayi tesislerinden ve 
gemilerden kaynaklanan kirlilik 
iddialarına yönelik hangi denetim-
ler yapılmış, hangi ihlaller tespit 
edilmiştir? Uygulanan yaptırımlar 
nelerdir? Deniz kirliliğiyle müca-
dele kapsamında yürütülen veya 
planlanan projeler, altyapı yatı-
rımları ve eylem planları nelerdir? 
Plastik atıklar ve mikroplastik 
kirliliğiyle mücadelede mevcut 
çalışmalar yeterli midir? Yeni bir 
“Acil Eylem Planı” hazırlanacak 
mı?
Kirliliğin Caretta Caretta gibi 
koruma altındaki deniz canlıla-
rının yaşam alanlarına etkisiyle 
ilgili elde veri veya rapor mevcut 
mu? Yaşanan çevre felaketinin 
bölge turizmine etkileri konusunda 
hazırlanan ekonomik veya çev-
resel bir etki analizi bulunmakta 
mıdır?”
 
“MERSİN SAHİPSİZ DEĞİL”
Gülcan Kış, açıklamasının sonunda, 
“Denizimizi, sahilimizi ve halk sağ-
lığını korumak hepimizin görevidir. 
Bakanlık sorumluluktan kaçamaz. 
Mersin halkı sahipsiz değil, bu çevre 
felaketine sessiz kalmayacağız” ifa-
delerini kullandı. (Haber Merkezi)

“MERSİN KÖRFEZİ’NDE ÇEVRE FELAKETİ BÜYÜYOR!”
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Mersin Şehir Hastanesi toplantı 
salonunda, sağlık hizmetlerinin 
kalitesini artırmaya yönelik koor-
dinasyon kurulu toplantısı gerçek-
leştirildi.
 
Toplantıya, Mersin İl Sağlık 
Müdürü Uzm. Dr. Mustafa Ekici, 
Kamu Hastaneleri Başkanı Mu-
hammet Erinmez, Destek Hiz-
metleri Başkanı Mehmet Şengö-
nül, Başkan Yardımcısı İbrahim 
Yimsek Hastanemiz Başhekimi 
Prof. Dr. Mehmet Ballı, CCN 
Mersin Sağlık A.Ş.’yi temsilen 
CCN İşletme Müdürü İsmail Can 
Ulusoy ve yöneticilerimiz katılım 
sağladı. Mersin İl Sağlık Müdürü 
Uzm. Dr. Mustafa Ekici toplantı-
da, sürdürülebilir kalite anlayışının 
önemine dikkat çekerek, “Hastane-

mizin sunduğu sağlık hizmetleri, 
bölge halkı için önemli bir güven 
kaynağıdır. Bu başarıyı sürdüre-

bilmek için kamu ve özel sektörün 
koordineli çalışması büyük önem 
taşımaktadır” ifadelerini kullan-

dı. Başhekim Prof. Dr. Mehmet 
Ballı ise yaptığı değerlendirmede, 
“Hasta ve çalışan memnuniyetini 
merkeze alan bir anlayışla çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. 
Bu tür toplantılar, hizmetlerimizi 
değerlendirmek ve daha da ileriye 
taşımak açısından büyük önem 
taşımaktadır” dedi. Toplantıda, 
hasta memnuniyetini artırmaya 
yönelik planlanan çalışmalar, 
sağlık hizmetlerinin verimliliği 
ve sürdürülebilirliği konuları ele 
alındı. Ayrıca destek hizmetlerinin 
etkinliği ile kurumlar arası iş birli-
ğinin önemi vurgulandı. Toplantı, 
hasta odaklı hizmet anlayışının 
güçlendirilmesine yönelik atıla-
cak yeni adımlar konusunda fikir 
birliğine varılmasıyla sona erdi. 
(Haber Merkezi)

MERSİN ŞEHİR HASTANESİ’NDE 
KOORDİNASYON TOPLANTISI

Bağırsak sağlığı ve kolon kanseri-
ne dair gerçekleştirilen araştırma 
Nobel ödüllü Prof. Dr. Aziz San-
car’dan tebrik aldı. Dr. Öğr. Üyesi 
Lutfiye Karcıoğlu Batur, “Kolon 
kanseri araştırmamızın değerli bir 
bilim insanından tebrik alması bizi 
çok mutlu etti. Çalışmalarımıza 
içtenlikle ve azimle devam edece-
ğiz” dedi. 

2019’dan bu yana bilime ve Ar-
Ge’ye yatırım yapan ilaç şirketi 
Kiperin’in ‘Kiperin Collagen’ adlı 
ürününün bağırsak sağlığına ve 
kolon kanserine etkisi odağında 
gerçekleştirdiği araştırma, İsviçre 
merkezli prestijli bilim dergisi 
‘Current Issues in Molecular Bio-
logy’de yayımlandı. Nobel Kimya 
Ödülü sahibi Prof. Dr. Aziz Sancar 
da sağlıklı bağırsak hücrelerinin 
gelişimi ve kolon kanserine olan 
etkisinin sonuçlarını koyan bu ça-
lışmayı gerçekleştiren ekibe tebrik 
mesajı gönderdi. Araştırmayı yapan 
ekipte bulunan, Biruni Üniversitesi 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bö-
lümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Cüneyd 
Yavaş ve Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye 
Karcıoğlu Batur, araştırmayı 
moleküler analizler ile destekleye-
rek aslında Kiperin Çift Hidrolize 
Kolojen peptitlerinin kolon kanseri 
hücrelerini baskılarken sağlıklı 
hücrelerde ise olumlu etkilerini 
gözlemlediler. Ekip şu anda hayvan 
hücrelerinde çalışmalarına devam 
ettiklerini söyledi. 

“ARAŞTIRMAMIZ KANSER 
HÜCRELERİNİN YAYILMASI-
NI BASKILIYOR”
Biruni Araştırma Merkezi’nde(B@
MER) yapılan araştırmanın kanser 
hücrelerini baskıladığını belirten 
Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye Karcıoğlu 
Batur, “Araştırmamız kolon kanseri 
hücrelerinde kanser hücrelerinin 
yayılmasını baskılarken aynı za-
manda kolonun sağlıklı hücrelerin-
de ise desteklediğini görüntüledik. 
Sonrasında moleküler analizler ile 
bunu destekleyerek aslında Kiperin 
Çift Hidrolize Collagen peptit-
lerinin kolon kanseri hücrelerini 
baskılarken sağlıklı hücrelerde 

ise in vitro koşullarda arttırdığını 
görüntüledik. Şu an da ise in vivo 
koşullarda hayvan hücrelerinde 
çalışmalarımıza devam ediyoruz” 
dedi.

“NOBEL ÖDÜLLÜ BİR BİLİM 
İNSANINDAN TEBRİK AL-
MAK BİZİ MUTLU ETTİ”
Prof. Dr. Aziz Sancar’dan tebrik 
mesajı aldıklarını belirten Dr.Öğr.
Üyesi Karcıoğlu Batur, “Araştır-
mamız Biruni Üniversitesi labora-
tuvarlarında gerçekleşti. Öncelikle 
hücrelerimizi in vitro koşullarda 
takviye edici gıda olan Kiperin 
Çift Hidrolize Collagen ekledik 
ve sağlıklı hücrelerde çoğalmasını 
arttırırken kolon kanseri hücrele-
rinde baskıladığını gördük. Sonra-
sında moleküler analizler yaptık. 
Bu moleküler analizlerle durumu 
destekledik. Bu araştırmayı Nobel 
ödüllü Aziz Sancar hocamız 
bizzat bize mail ile ulaşarak tebrik 
mesajlarını iletti. Nobel ödüllü bir 
bilim insanından tebrik almak tabi 
ki bizi gururlandırdı. Ekibimizi 
çalışma konusunda daha azimli 
kıldı. Hocamıza bu mesajı için 
ve geri dönüşü için çok teşekkür 
ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

“ÇALIŞMALARIMIZA DE-
VAM EDECEĞİZ”
Dr. Öğr. Üyesi Cüneyd Yavaş, 
“Öncelikle çalışmalarımıza 
başlarken İnsan vücudunda hangi 
alanların öncelikli olması gerekti-
ğini araştırdık. Bağırsak hücrele-
rinde çalışma kararı aldık. Kolon 
kanseri dünyada artan hastalık-
lardan birisi. Bu yüzden kanserli 
kolon hücreleri ve sağlıklı hücre-
lerin takviye edici gıdalar açısın-
dan nasıl etkilendiğini araştırmak 
amacıyla bu çalışmayı başlattık. 
Çalışmamızdan çıkan sonuca göre 
takviye edici gıdanın kanserli 
hücrelerin baskıladığını sağlıklı 
hücrelerinde olumlu şekilde etki 
ettiğini görmüş olduk. Bu çalış-
mamıza Nobel ödüllü bilim insanı 
Aziz Sancar’dan tebrik mesajı 
geldi. Çalışmalarımıza bu şekilde 
son sürat devam edeceğiz” dedi. 
(İHA)

NOBEL ÖDÜLLÜ PROF. DR. AZİZ SANCAR’DAN 
KANSER ARAŞTIRMASINA TEBRİK

Mide rahatsızlığı olanlar, genellik-
le çareyi “mide koruyucu” olarak 
bilinen ilaçlarda arıyor. Genellikle 
alanında uzman hekimlere da-
nışılmadan, bilinçsiz bir şekilde 
tüketilen bu ilaçların göründüğü 
kadar masum olmadığına dikkat çe-
ken Gastroenteroloji Bölümü’nden 
Doç. Dr. Süleyman Günay, “Mide 
koruyucu ismini hak etmiyor. 
Bilinçsiz kullanımında ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabilir” diyerek 
uyarıda bulundu.

Mide koruyucu hapların uzman bir 
hekim önerisi olmadan tüketilmesi, 
halk arasında yaygın olarak görülen 
yanlış ilaç kullanımlarından biri. 
Vatandaşın mide rahatsızlıkları 
nedeniyle yöneldiği bu ilaçların 
aslında göründüğü kadar masum 
olmadığını ve olumsuz yan etkileri 
olabileceğini aktaran Gastroente-
roloji Uzmanı Doç. Dr. Süleyman 
Günay, “Mide koruyucu ismini 
hak etmiyor. Günlük pratikte mide 
koruyucu olarak bilinen ilaçlar, 
özellikle proton pompa inhibitörleri 
(PPİ) olarak adlandırılan bir ilaç 
grubunu kapsar. Bu ilaçlar, mide 
asidini azaltarak reflü, ülser ve 
bazı ilaçların mideye zarar verici 
etkilerine karşı koruma sağlamak 
amacıyla kullanılır. Ancak halk 
arasında bu ilaçların zararsız bir 
koruyucu gibi görülmesi ve hekim 

önerisi olmadan uzun süreli kulla-
nılması, ciddi sağlık sorunlarına yol 
açabilir” dedi.

İLACIN ADI YANILSAMAYA 
NEDEN OLUYOR
“Mide koruyucu” ifadesinin yan-
lış bir algıya sebebiyet verdiğinin 
altını çizen Doç. Dr. Süleyman 
Günay, “Mide koruyucu ifadesi, 
bu ilaçların yanlışlıkla her derde 
deva ya da tamamen zararsız 
olduğu algısını doğurabiliyor. 
Oysa bu ilaçların uzun süreli ve 
kontrolsüz kullanımı ciddi yan 
etkiler oluşturabilir” diye konuş-
tu. İlacın yan etkileri hakkında 
bilgi veren Doç. Dr. Süleyman 
Günay, “Vitamin ve mineral 
emilim bozuklukları (özellikle 
B12, demir, magnezyum); kemik 
erimesi ve kırık riskinde artış, 
clostridium difficile gibi bağır-
sak enfeksiyonlarına yatkınlık, 
böbrek fonksiyonlarında bozulma 
ve kronik böbrek hastalığı riski, 
bağırsak florasında bozulma ve 
bağışıklık sisteminin zayıflaması 
gibi sorunlara neden olabilir” 
sözlerini kaydetti. Doç. Dr. Süley-
man Günay, “Mide asidi, vücudun 
doğal bir savunma mekanizma-
sıdır. Zararlı mikroorganizmaları 
yok eder ve sindirimi başlatır. Bu 
asidin uzun süre baskılanması, 
bağışıklık sistemi, kemik sağlı-

ğı ve besin emilimi gibi bir çok 
sistemi olumsuz etkileyebilir” 
mesajını verdi. 

SIRF MİDEM ZARAR GÖR-
MESİN DİYE BAŞLAMAK 
YANLIŞ
Mide koruyucu ilaçların doktor 
kontrolünde ve gerekli olduğunda 
tüketilmesi gerektiğini belirten 
Doç. Dr. Süleyman Günay, uzun 
süreli NSAİİ (ağrı kesici) kulla-
nan hastaların, aktif mide veya 
onikiparmak bağırsağı ülseri olan 
kişilerin ve reflü nedeniyle tedavi 
gören hastaların (belirli bir süre 
için) bu ilaçları kullanabileceği-
ni söyledi. Doç. Dr. Süleyman 
Günay, “Ancak sağlıklı bireylerde 
rutin olarak kullanılması tıbben 
önerilmez. Özellikle, sırf ‘midem 
zarar görmesin’ düşüncesiyle 
koruyucu amaçla başlanan mide 
ilaçları, uzun vadede faydadan 
çok zarar getirebilir” ifadelerini 
kullandı.
İlaç tüketimi konusunda top-

lumsal bilinçlenmenin artması 
gerektiğinin altını çizen Doç. Dr. 
Süleyman Günay, sözlerine şöyle 
devam etti: “Bu ilaçların güvenli 
olduğu düşüncesi yanıltıcıdır. 
’Koruyucu’ ifadesi, ilaçların 
risksiz olduğu anlamına gelmez. 
Mide asidi, bağışıklık ve sindi-
rim sistemi için gereklidir. Onu 
sürekli baskılamak, zararlı sonuçlar 
doğurabilir. Her ilacın olduğu gibi 
bu ilaçların da doğru hasta, doğru 
doz ve doğru süre ile kullanılması 
gerekir. Özellikle reçetesiz temin 
edilerek başlanan uzun süreli mide 
koruyucu kullanımları sakıncalıdır. 
Sağlık okuryazarlığının artması, 
ilaçların yalnızca doktor önerisiyle 
ve kontrolünde kullanılması gerek-
tiğinin anlaşılması açısından son 
derece önemlidir. Mide rahatsızlığı 
şikayetleri olan hastaların mutla-
ka bir gastroenteroloji uzmanına 
başvurması, gerekirse endoskopi ile 
değerlendirme yapılması daha doğru 
bir yaklaşım olacaktır.”
(İHA)

DOÇ. DR. GÜNAY: “MİDE KORUYUCU 
İSMİNİ HAK ETMİYOR”İSMİNİ HAK ETMİYOR”

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
Kepez İlçesi Sakarya Bulvarı’ndaki 
sağlık merkezinde çocuklara sünnet 
hizmeti veriliyor. 2022 yılından 
bu zamana kadar yaklaşık 3 bin 
çocuk, ücretsiz sünnet hizmetinden 
yararlandı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı Kepez ilçesi Sakarya Bulva-
rı’ndaki Sağlık Merkezi’nde verilen 
ücretsiz sünnet hizmetlerinde okul-
ların kapanmasıyla büyük yoğunluk 
yaşanıyor. Büyükşehir Belediyesi, 
Sağlık Merkezi bünyesinde sundu-
ğu sünnet hizmetiyle hem ailelere 
ekonomik açıdan destek sağlıyor 
hem de çocuklara güvenli ve hij-
yenik bir ortamda sünnet hizmeti 
sunuyor.
Büyükşehir Belediyesi Sağlık Mer-

kezi Sünnet Kliniği’nde görevli Dr. 
Ömer Şinasi Üstün, kliniğin hem 
sağlık standartlarına uygun şekilde 
tasarlandığını hem de çocukların 
konforu gözetilerek işlemlerin 

özenle yapıldığını belirterek, 
“Sünnet işlemleri, uzman ekipler 
tarafından tamamen steril şartlar-
da gerçekleştiriliyor. Ailelerden 
aldığımız geri dönüşler çok olumlu. 
Hizmetin ücretsiz olması ekonomik 
açıdan destek sağlarken, hijyen ve 
güvenlik konusunda da ailelerin içi 
rahat ediyor” dedi.

STERİL ORTAMDA SÜNNET 
İŞLEMİ
Sünnet hizmetlerinin işleyişi 
hakkında da bilgi veren Dr. Üstün, 
“Vatandaşlarımız öncelikle randevu 
alıyor. Çocuklarımızı öncelikle 
muayene ediyoruz. Sağlık açısın-
dan uygunluklarına göre işlemleri 
planlıyor ve aileye uygun bir tarih 
belirliyoruz. Belirlenen günde steril 
ortamda sünnet işlemini gerçekleş-
tiriyoruz. Ardından aileleriyle bir-

likte çocukları evlerine gönderiyo-
ruz. Sünnet sonrası bakımın takibi 
için de 15 gün sonra kontrollerini 
tekrar yapıyoruz” diye konuştu.

3 BİN ÇOCUĞA SÜNNET HİZ-
METİ VERİLDİ
Sünnet hizmetlerine olan talebin 
özellikle yaz aylarında yoğunlaştı-
ğını vurgulayan Dr. Üstün, “Okul-
ların kapandığı bu dönemde, özel-
likle 6-12 yaş grubundaki çocuklar 
için talep oldukça fazla. Okullar 
açıkken ise daha çok 0-3 yaş aralı-
ğındaki bebeklerimizin sünnetlerini 
yapıyoruz. Şu ana kadar yaklaşık 3 
bine yakın çocuğumuz bu hizmet-
ten yararlandı” dedi.

Çocuklarını sünnete getiren Hatice 
Celep, Büyükşehir Belediyesi’nin 
sünnet hizmetinden memnuniyet 
duyduğunu belirterek, “Bu hizmet-
ten yaklaşık bir yıl önce yakınım 
aracılığıyla haberdar oldum. Daha 
önce büyük oğlumun sünnetini has-
tanede yaptırmıştım, ancak buranın 
hijyen ve konfor açısından hastane 
standartlarında olduğunu söylediler. 
Gerçekten de Antalya’ya yakışır 
modern ve temiz bir ortam. Küçük 
oğlum ana sınıfına gidiyor, bu 
nedenle okullar kapandıktan sonra 
başvurumuzu yaptık. Randevu 
süreci oldukça hızlıydı, yoğunluk 
olmasına rağmen 15 gün içinde 
sünnet işlemi gerçekleştirildi. 
Herkese gönül rahatlığıyla tavsiye 
ediyorum” diye konuştu. (İHA)

BÜYÜKŞEHİRDEN ÜCRETSİZ VE STERİL ORTAMDA SÜNNET HİZMETİ
Uzm. Diyetisyeni Ayşegül Akka-
ya Erden, “Ülkemizde çiftlerin 
yaklaşık yüzde 15’i kısırlık sorunu 
ile karşı karşıya kalıyor. Nedenler 
arasında biyolojik faktörler olabile-
ceği gibi, geç yaşta evlilik, çev-
resel etkenler ve sağlık hizmetine 
erişim kısıtlılığı, yanlış beslenme 
alışkanlıkları gibi durumlar da yer 
alabiliyor” dedi.

Kısırlık sürecinde hem erkeklere 
bağlı nedenler hem de kadınlara 
bağlı etkenler olduğu gibi çiftin her 
ikisinden kaynaklanan sorunlar da 
söz konusu olabildiğinden bahse-
den Uzm. Diyetisyen Erden, “Kı-
sırlık sorununun önleyici tedavileri 
arasında ilk sırada yaşam tarzı ve 
beslenme alışkanlıklarını iyileştir-
mek geçiyor. Kadın ve erkek üreme 
sistemi çeşitli kimyasal ve fiziksel 
ajanlara karşı ciddi duyarlılık gös-
termektedir. Bu ajanlar genellikle 
mesleki ortamda ve çevrede yaygın 
olarak bulunmaktadır. Bu çevresel 
faktörlerin başlıcaları arasında; 
radyasyon maruziyeti, hareketsiz 
yaşam tarzı, devamlı kullanılan 
ilaçlar, yoğun sigara ve alkol tüke-
timi, kurşun-arsenik-hidrokarbonlar 
gibi toksinler, çeşitli hormonların 
alımı sayılabilmektedir. Sigaranın 
dumanının bile kısırlık üzerin-
de etkili olduğu güncel bilimsel 
çalışmalarla desteklenmektedir” 
şeklinde konuştu.

“ALKOL TÜKETİMİNE DİK-
KAT”
Yoğun alkol alımı hem fizik-
sel hem de zihinsel iyilik halini 
bozduğu gibi üreme sisteminde de 

çeşitli sorunların temek kaynağı 
olabildiğini vurgulayan Uzm. Di-
yetisyen Erden, “Kısa süreli veya 
aralıklı alkol alımında bu etkiler 
daha az görülmektedir. Alkol aynı 
zamanda beyin ile üreme sistemi 
arasındaki dengeyi etkileyerek 
hormon üretimini bozabilmekte-
dir. Böylelikle kısırlık görülme 
durumu tetiklenmektedir. Kısırlık 
sorununda önemli konulardan 
biri de beslenme alışkanlıklarıdır. 
Vücut sağlığımız için yeterli ve 
dengeli beslenmek her hastalık 
için önleyici bir faktördür. Bunun 
yanı sıra vücut ağırlığı da üreme 
sistemi üzerinde bir faktördür. 
Obezite, erkeklerde testosteron 
miktarında azalmaya yol açmak-
tadır. Bu da vücuttaki hormonal 
dengeyi değiştirdiği için (testos-
teron-östrojen-SHBG-FSH-LH) 
üreme sistemi üzerine negatif etki 
yapmaktadır. Obezite kadar yeter-
siz enerji alımı da üreme sistemini 
olumsuz etkilemektedir. Erkekler 
düşük kalorili beslendiklerinde 
sperm hareketlerinde düşmeler 
olduğunu gösteren çalışmalar 
mevcuttur. Kısa sürede hızlı kilo 
kaybına neden olan düşük kalorili 
diyetler, beslenme dengesinin bo-
zulması (karbonhidrat-protein-yağ 
oranı) üreme sağlığını olumsuz 
etkileyerek kısırlığa yol açmak-
tadır. Kadınlarda da bu durum 
benzer şekildedir. Aşırı kilolu 
olmak veya aşırı zayıf olmak, her 
ikisi de östrojen hormonunun üre-
timini olumsuz etkiler. Vücut kitle 
endeksini 19-24 arasında tutmak 
doğurganlığı olumlu etkileyecek-
tir” ifadelerini kullandı.(İHA)

“BESLENMENİZ EBEVEYN OLMANIZA ENGEL OLABİLİR”
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Mersin’de bir araya gelen tarım 
ve orman emekçileri, yeni dönem 
toplu iş sözleşmesi öncesi grevli 
toplu sözleşme hakkı için eylem 
gerçekleştirdi.

Mersin İl Tarım Müdürlüğü 
önünde bir araya gelen emekçiler, 
ellerindeki dövizler ile attıkları 
sloganlarla haklarını istedi. Grup 
adına açıklama yapan Tarım Orkam 
Sen Mersin Şube Başkanı Yusuf 
Demirci, Türkiye’de bunalımların 
her alanda derinleştiği bir süreçten 
geçildiğini belirterek, “Vahşi ka-
pitalist sistemin hayat bulduğu her 
ülkede olduğu gibi ülkemizde de 
bu bunalımların, krizlerin faturası 
hep emeğe, emekçilere kesiliyor. 
Ülkeyi yönetenler yıllardır sözde 
farklı farklı ekonomi program-
larını hayata geçiriyorlar. Derviş 
Programı, Nebati Programı, Nas 
Programı. Şimdi karşımıza çıkan 
en son Şimşek Programı. Adları 
değişse de bu programların tamamı 
sermayenin, patronların çıkarlarını 
temel alan programlardır.  Yıllar-
dır hayata geçirilen orta vadeli 
programlar, bütçeler ve ne yazık 
ki TİS’ler emeği ile geçinenlere 
dayatılan köleliğe ve yoksulluğa 
uyum programının araçları haline 
getirilmiştir. Dolayısıyla bize göre 
yıllardır bu ülkeyi yönetenlerin tek 
bir programı vardır. O da emeği ile 
geçinenlere dayatılan ‘bizim yap-
tığımız sisteme uyacaksınız’ prog-
ramıdır. Bugün kamu emekçileri 
olarak çalışanı, emeklisi ile birlikte 
ailelerimizi de kattığımızda 25 mil-
yonluk devasa bir kitlenin geleceği-
ni yakından ilgilendiren önemli bir 
sürecin arifesindeyiz. 2026-2027 
yıllarını kapsayan 8. Dönem Toplu 
Sözleşme süreci Temmuz ayı ortası 
itibari ile başlayacak, 1 Ağustos’ta 
toplu sözleşme masası kurulacak. 
14 yıldır toplu sözleşme adı ile sür-
dürülen bu sistemde kaybeden taraf 
her zaman hangi sendikanın üyesi 
olursa olsun tüm kamu emekçileri 
ve emeklileri olmuştur. Çünkü or-
tada gerçek anlamda bir TİS masası 
yoktur” dedi. 

“KAMU EMEKÇİLERİ DERİN 
BİR YOKSULLUK İLE KARŞI 
KARŞIYADIR”
Türkiye’nin de taraf olduğu ILO 
sözleşmeleri başta olmak üzere 
uluslararası sözleşmelerle tanınan 
grev hakkının yıllardır yok sayıldı-
ğını savunan Demirci, “Bu sözleş-
melerin iç hukukun üzerinde oldu-

ğunu yazan Anayasa düzenlemesi 
ihlal edilmektedir. Grev hakkından 
mahrum bırakan taraflı ve kendi 
çıkarları için masada yetkili bulu-
nanlardan emekçiler için hayırlı bir 
kararın çıkması mümkün müdür? 
Bunun mümkün olmadığı geçtiği-
miz 14 yılda, 7 kez ispatlanmıştır. 
Birileri hala hiç sıkılmadan tarihi 
başarı, tarihi kazanım nutukları atsa 
da bugün geldiğimiz noktada kamu 
emekçileri derin bir yoksulluk, gü-
vencesizlik ve angarya çalışma ile 
karşı karşıyadır. Ancak bilinmelidir 
ki bu düzene artık geçit yok. KESK 
olarak, masa başı satış protokol-
lerini, ‘mutabakat’ kisvesi altında 
pazarlanan sefalet sözleşmelerini 
tanımıyoruz, tanımayacağız. Çünkü 
biz kamu emekçileriyle birlikte, 
sokakta, işyerinde, meydanlarda, 
gerçek ve onurlu bir toplu sözleşme 
mücadelesi öreceğiz” diye konuştu. 

“ÖDEMELER EMEKLİLİK 
HESABINA DAHİL EDİLME-
LİDİR”
Haklarıyla ilgili de açıklama yapan 
Demirci, “İş kolumuzdaki tüm 
kamu emekçilerinin maaşlarındaki 
ek ödemeler, seyyanen uygulanma-
sı gereken zamlar, maaşa yansıtılıp 
emeklilik hesabına dahil edilmeli-
dir. Mühendis ve veteriner hekim 
unvanların da çalışanlara 5400 ek 
gösterge, dört yıl ve üzeri eğitim 
veren fakültelerden mezun olmuş 
ve farklı unvanlarda çalışan emek-
çilere 4800 ek gösterge verilmeli, 
yine iki yıllık meslek yüksekokulu 
mezunu olmuş ve farklı unvanlarda 
çalışan emekçilerin ek gösterge-
si 3600’e yükseltilmelidir.  Özel 
hizmet tazminatı ve ek ödemeleri, 
artırılmalı, sendika tazminatı dü-
zenlemeleri kaldırılmalıdır. Yıllık 
net asgari ücret, vergi dışında 
bırakılmalıdır, vergi dilimi yüzde 
10’a sabitlenmelidir. Fazla çalışma 

yapılan tüm birimler için ödenecek 
fazla çalışma günlük brüt ücretin 
saat başına düşen miktarının yüzde 
50 artırımlı olarak uygulanmalıdır. 
Fazla çalışma yerine izin uygu-
laması yürürlükten kaldırılarak 
fazla ücreti ödenmelidir. İşçi-me-
mur ayrımı yapılmaksızın tüm 
kamu emekçilerine ulaşım bedeli 
ödenmelidir. Kadro ve sınıf ayrımı 
yapmaksızın yılda bir defa giyim 
yardımı ödenmelidir. Ücretsiz kreş 
ve gündüz bakımevleri kapsamın-
da, çocukların eğitimi ve bakımı 
devletin sorumluluğunda olmalı, 
olmayan yerlerde kreş yardımı 
yapılmalıdır. Sağlıklı ve hijyen 
gıdaya ulaşmaları için yemekhane 
hizmeti verilmeli, uygun olmayan 
durum ve koşullarda ise yemek 
yardımı yapılmalıdır. Kiraya dayalı 
sömürünün ortadan kalkması için 
kamu emekçilerine güvenli ve 
sağlıklı lojmanlar inşa edilmeli 
veya günün şartlarına uygun kira 
yardımı yapılmalıdır. Yöneticiler 
hariç rotasyon uygulamasına son 
verilmeli, görevde yükselme için 
tekrar mülakatsız sınav sistemi-
ne geçiş yapılmalıdır. Görevde 
yükselmelerde oluşturulacak adil, 
eşit ve liyakat kurallarına uyularak 
yapılmalı, tüm görevde yükselme 
işlemleri merkezi bir sınav kapsa-
mında, atamalar ise şeffaf şekilde 
yapılmalıdır.
Tayin işlemleri merkezi olarak 
yapılmalı, eşit ve adil bir sistem 
kurularak mazeretler de dahil 
sistem üzerinden şeffaf bir şekilde 
yapılmalıdır. Sahada çalışan vete-
riner hekimlerin, veteriner sağlık 
teknisyen ve teknikerlerin öncelikle 
gündemde olan, Sağlık Bakanlığı 
ve üniversite hastanelerinde çalışan 
sağlık personeline verilmesi düşü-
nülen yıpranma payı ve fiili hizmet 
tazminatından yararlandırılmalıdır. 
Veteriner hekimlerin sağlık sınıfı 

özlük haklarından yararlanması için 
yasal adımların atılmalı, Sağlıkta 
Şiddet Yasası’ndan yararlanma-
ları, sahada yaptıkları çalışmalar 
için tatmin edici, emeğinin tam 
hakkı olarak ek ödeme yapılmalı, 
koruyucu sağlık hizmetleri ücretsiz 
olmalıdır.
Tüm ilçe müdürlüklerinde persone-
lin rahat edeceği, hijyenik ortama 
sahip giyinme odaları, dolaplar, 
çamaşır makinesi ve duş odaları 
yapılmalıdır. Gıda denetiminde 
çalışan personelin arazi tazminatını 
almasını engelleyecek hükümler 
düzeltilmeli, 5996 sayılı tazminat 
ile çakışan günlerin ödenmemesi 
uygulaması iptal edilmelidir” ifade-
lerini kullandı. 

“YANGIN SEZONUNDA UY-
GULANAN FAZLA MESAİ 9 
AYDAN 12 AYA ÇIKARILMA-
LI”
Laboratuvar çalışanlarının koruyu-
cu gıdaları karşılanması gerektiğini 
de dile getiren Demirci, “Yetersiz 
personel nedeniyle ağırlaşan iş 
yükünün azaltılması için yeniden 
personel alımlarının düzenli ve 
yeterli sayıda yapılmalı, orman 
muhafaza memurlarının tek-
nik hizmetler sınıfına alınmalı, 
yangın sezonunda uygulanan 
fazla mesai süresinin 9 aydan 12 
aya çıkarılması ve ödemelerin 
zamanında yapılması, kamuda 
çalışmakta olan sözleşmeli perso-
nellere kadro verilmesi, verilme-
mesi durumunda 4/B’li sözleşmeli 
personelin özlük hakları kadrolu-
lar ile aynı seviye getirilmelidir. 
Kılık kıyafet yönetmeliği çağa 
uygun olarak yeniden düzenlen-
meli, kimse giyim tarzı ve tıraş 
şekliyle ilgili olarak ayrımcılığa 
maruz bırakılamamalıdır. Kad-
rosuz ve güvencesiz çalıştırma 
modellerinden vazgeçilmeli, iş 
güvencesini sekteye uğratacak 
uygulamalar ortadan kaldırılmalı 
ve disiplin kurulları demokratik 
hukuk devleti ilkelerine uyacak 
şekilde yeniden uyarlanmalıdır. 
İş barışını kısıtlayıcı tüm engeller 
kaldırılmalı, hak ve özgürlükleri 
kısıtlayıcı tutum, davranış, politika-
ları terk edilmeli, her türlü sendikal 
ayrımcılığın kaldırılması için yasal 
mevzuatlar düzenlenmelidir. İdari 
amirlerin keyfi uygulamalarına son 
verecek önlemler alınarak izin, sos-
yal hak, çalışma koşulları eşitliği 
gibi konularda adaletli davranmala-
rı sağlanmalıdır” dedi. 

TARIM VE ORMAN EMEKÇİLERİ GREVLİ 
TOPLU SÖZLEŞME HAKKI İSTİYOR

HABER
KORAY ÜNLÜ Mersin Üniversitesi (MEÜ) 

Deniz Kaplumbağaları Uy-
gulama ve Araştırma Merke-
zince, uydu vericisi takılan ve 
2 yıl boyunca gittiği yerlerle 
ilgili veri akışı sağlayacak 
olan projenin 4’üncü yeşil 
deniz kaplumbağası ‘Soli’ 
denize buluşturuldu. 
MEÜ Deniz Kaplumbağa-
ları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından merkez 
Mezitli ilçesi Pompei Polis Sahi-
li’nde düzenlenen törenle ‘Soli’ 
ismi verilen ve projenin 4’üncü 
yeşil deniz kaplumbağası denize 
bırakıldı. 

“SOLİ’Yİ UYDUDAN GELEN 
SİNYALLERLE İZLEYECE-
ĞİZ”
Düzenlenen törende konuşan 
Merkez Müdürü Prof. Dr. Serap 
Ergene, Deniz Kaplumbağalarını 
Uydu İle İzleme Projesi kapsamın-
daki 4’ncü kaplumbağasını denizle 
buluşturmanın mutluluğunu yaşa-
dıklarını belirterek, “Soli ismini 
verdiğimiz yeşil deniz kaplumba-
ğasını denizle buluşturduk. 
Soli ismini vermemizin sebebi 
Mersin’in ünlü antik kentlerin-
den bir tanesi ve hemen şehrin 
ortasında yer alıyor. Soli ismini 
verdiğimiz yeşil deniz kaplum-
bağasını uydudan gelen sinyaller 
aracılığıyla izleyeceğiz. Özellikle 
yeşil deniz kaplumbağası olsun, 
caretta caretta olsun fark etmeksi-
zin uydu ile izlemek bize onların 
nerede beslendiği, hangi yolları kat 
ettiği, hangi bölgelerde çoğunlukla 

zaman geçirdikleri hakkında bilgi 
vermiş oluyor. Bu nedenle onların 
hangi bölgelerde bulunmuş oldu-
ğunu öğrenmemiz bize bir avantaj 
sağlıyor. Denizdeki bulundukları 
alanları korumak açısından önem 
arz ediyor. Bunların dışında bunlar 
nesli tehlike altında olan canlılar. 
Özellikle Yeşil deniz kaplum-
bağası hala nesli tehlikede olan 
canlılardan bir tanesi. Mersin bu 
yeşil deniz kaplumbağaları için 
en önemli yuvalama alanlarından 
bir tanesini oluşturuyor” şeklinde 
konuştu. 

“ATLAS SUSANOĞLU TARA-
FINA DOĞRU GİDİYOR” 
10 gün önce 3’üncü olarak gön-
derilen yeşil deniz kaplumbağası 
‘Atlas’ hakkında da bilgi veren 
Prof. Dr. Ergene, “Atlas gitti, 
takip ediyoruz, herhangi bir prob-
lem yok. Atlas ilk gönderdiğimiz 
iki tanesinin aksine ters tarafa gi-
diyor. İlk gönderdiklerimiz Mısır 
tarafına doğru giderken, ‘Atlas’ 
tam tersine Susanoğlu tarafına 
doğru gitti. Tekrar geri dönecek 
mi o tarafa doğru, bilmiyoruz. Şu 
anda takipteyiz” dedi.

4’ÜNCÜ DENİZ KAPLUMBAĞASI 
‘SOLİ’ DENİZLE BULUŞTU

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
öncülüğünde hayat bulan; kentin an-
tik tarihi ile günümüzü buluşturan ve 
doğaseverleri unutulmaz bir yolcuğa 
çıkaran ‘Tarihi Kilikya Yolu Proje-
si’, bu hafta 4. turu ile devam etti. 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı koordinesinde “Tarihe, 
Doğaya, Kültüre Yürüyelim Ar-
kadaşlar!” sloganıyla; birçok yerel 
paydaşın yanı sıra Toroslar Belediyesi 
iş birliğinde gerçekleşen yeni turu, 
Toroslar’ın göz alıcı eteklerinde ger-
çekleştirildi. Anamur’dan Çamlıyay-
la’ya kadar her hafta farklı lokasyon-
da yürütülen projenin yeni rotasında 
katılımcılar bu kez, 10 kilometrelik 
Dümbelek Boğazı ile Arslanköy 
arasını yürüdü.
 
Yürüyüşe Toroslar Belediye Başkanı 
Abdurrahman Yıldız’ın yanı sıra; 
Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Serdal Gökayaz 
Belediye Meclis Üyeleri, Büyükşehir 
Belediyesi ve MESKİ bürokratları 
ile birlikte çok sayıda doğa tutkunu 
katıldı.
Orta zorluk seviyesinde değerlendiri-
len parkur; sarp kayalıkları, endemik 
bitki örtüsü ve panoramik manza-
rasıyla dikkat çekti. Yol boyunca 
bölgenin tarihi hakkında bilgi de alan 
katılımcılar, doğa yürüyüşünün yanı 
sıra adeta kültürel bir keşfe de çıktı. 
Güzergah üzerindeki kırsal mahalle-
lerde kısa molalar vererek esnaftan 
alışveriş yapan katılımcılar; yöresel 
tatlar, el işi ürünler ve doğal gıda-
larla tanışma fırsatı buldu. Alışveriş 
sayesinde esnafın yüzü gülerken, 
doğaseverlerle kaynaşan bölge halkı 
arasında hem sıcak hem de eğlenceli 

diyaloglar yaşandı.
 Toroslar Belediye Başkanı Abdurrah-
man Yıldız, Kilikya Yolu’nun 5 bin 
yıl boyunca kullanılan oldukça önem-
li bir yol olduğundan bahsederek, 
tarihi önemine dikkat çekti. Bölgede 
yaşam koşullarının zorlaşmasıyla 
birlikte bu yolun unutulmaya yüz tut-
tuğundan söz eden Yıldız, “Buraların 
tanıtılması lazım. Toroslar çok kadim 
ve çok güzel bir kent. Daha önce çok 
fazla bilinmiyordu çünkü yıllardır 
biraz ihmal edilmiş bir kentti. Biz de 
her Cumartesi günü hem kentimizi 
tanıtmak hem de hareketli olmak 
amacıyla farklı bir kırsal mahalle-
mizde bu tarz yürüyüşler yapıyoruz. 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Vahap Seçer’ 5 bin yıl önceki 
akrabalarımızın izinin yeniden takip 
edilmesi noktasında yeni bir yol 
açılmasını sağladığı için teşekkür 
ediyorum” ifadelerine yer verdi.
 Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Serdal Gökayaz, 
17 Mayıs’ta lansmanı yapılan ‘Tarihi 
Kilikya Yolu Projesi’nin 4. turunu 
tamamladıklarını, yürüyüşün Toros-
lar’ın Tırtar Mahallesi’nde başlayıp 
Arslanköy’de son bulduğunu ifade 
etti. Yeni etabın Toroslar Belediyesi 
iş birliğinde gerçekleştiğini belirten 
Gökayaz, “Bu etabımıza Toroslar 
Belediye Başkanı Abdurrahman 
Başkanımız da katıldı. Gayet güzel 
bir gezi oldu. Her bir gezi, bize 
Toroslar’ın çok farklı bir yüzünü gös-
teriyor. Dolayısıyla gezilere katılan 
herkes, bu yürüyüşlerden çok büyük 
keyif alıyor. Proje kapsamında toplam 
38 parkurumuz var ve şu ana kadar 
4’ünü tamamladık. Kalan 34 parkuru 
da aynı şekilde yürümeye devam 

edeceğiz” dedi.
‘Tarihi Kilikya Yolu Projesi’nin, tüm 
doğa tutkunlarının ilgisini çekecek 
uluslararası boyutta bir proje olduğu-
nu kaydeden Gökayaz, “Büyükşehir 
Belediyesi olarak ‘kilikyayolu.mer-
sin.bel.tr’ adresinde bütün parkurla-
rımız yer alıyor ve internet sitemizde 
GPS kayıtlarımız da mevcut. Doğa 
tutkunu herkes, internet sitemizde 
yer alan bu parkurları inceleyebilir 
ve daha sonra bu parkurları gez-
mek için kentimize gelebilir. Ayrıca 
ülkemizdeki tüm dağcılık kulüpleri 
ve seyahat acentelerini de kentimize 
bekleriz” diye konuştu. Gökayaz, 
proje ile ilgili bilgi almak isteyen 
vatandaşların ‘Alo 185 Çağrı Merke-
zi’ ve ‘Teksin’ üzerinden, istedikleri 
bilgilere ulaşabileceklerini de sözleri-
ne ekledi.
 
TARİHİ KİLİKYA YOLU PRO-
JESİ’NDEN HEM DOĞASEVER-
LER HEM DE ESNAF MEMNUN
‘Tarihi Kilikya Yolu Projesi’nin 4. 
turuna katılan Nilay Genç, geçen 
hafta da Lamos Kanyonu’nda yürü-
yüş yaptığını belirterek, “Mersin’in 
doğal güzelliğinin çok fazla olduğunu 
biliyordum, ama bu yürüyüşler tarihi 
güzelliklerin de farkına varmamı 
sağladı. Bu konuda Büyükşehir 
Belediyesi’ne şükranlarımı sunu-

yorum. Umarım Mersin’in tanıtıl-
ması için faydalı olur. Turistlerin de 
güzel vakit geçireceği bir güzergah 
olmuş” dedi. Ekrem Yılmaz da temiz 
havada çok güzel vakit geçirdikleri-
ni söyleyerek, ‘Tarihi Kilikya Yolu 
Projesi’nin, aynı zamanda güzergah 
üzerindeki esnafa da katkı sunduğunu 
ifade etti. Yılmaz, “Alışveriş de onu 
gösteriyor. Bu kadar insanın gelme-
siyle mutlaka alışveriş olur. Bir katkı 
olur. Bu 3. katılışım. Yeni yerler gör-
meye devam edeceğiz” diye konuştu. 
Zaman zaman zorlansa da çok güzel 
parkurlarda yürüdüğünü söyleyen 
katılımcılardan İlkim Erim, “Baş-
langıcı çok güzel ve rahattı. Ama 
biraz yürüyünce rampalar kısmen 
bizi yorsa da çok keyifliydi. 5 bin yıl 
öncesine ait bir yolda yürümek çok 
heyecan vericiydi. O zamanlarda 
yaşayan insanların yürüdüğü yerler-
den tekrar yürümüş olunca, onlarla 
konuşuyor gibi hissettim. Çok keyifli 
ve güzeldi” ifadelerini kullandı. Doğa 
tutkunlarından Hatice Singin ise, 
güzel bir havada keyifli bir yürüyüş 
yaptıklarını anlatarak, “Mersin kültü-
rel bakımdan İstanbul veya Antalya 
kadar açığa çıkmamış bir yerdi. Başta 
Vahap Başkanımız ve Zirve Dağ-
cılık’ın sayesinde gün ışığına çıktı. 
Önümüzdeki senelerde kentimizin 
daha iyi tanıtılacağına inanıyorum. 
Geçen hafta da yürüyüşe katılmıştım. 
Çok keyifli ve güzeldi” dedi. Arslan-
köy’de esnaf olan İlyas Özdemir, Ta-
rihi Kilikya Yolu’nun Arslanköy’den 
geçen güzergahı sayesinde işlerinde 
artış olduğunu belirterek, “Esnaf 
canlanır. Köyümüz şenlenir. Esnafın 
cebine de katkı olur” diye konuştu. 
(Haber Merkezi)

‘TARİHİ KİLİKYA YOLU PROJESİ’NİN 4. TURU TOROSLAR’IN ETEKLERİNDE YÜRÜNDÜ

Tarsus Orman İşletme Müdürlüğü 
ile Çamalan Jandarma Karakolu 
ekipleri, orman yangınlarını önle-
meye yönelik olarak ortak devriye 
faaliyeti gerçekleştirdi. Yangın riski 
taşıyan ormanlık alanlarda yapılan 
kontrollerde çevre güvenliği sağ-
lanırken, olası riskler de önceden 
tespit edilerek tedbirler alındı.

Yaz aylarında artan sıcaklıklarla 
birlikte orman yangını tehlikesinin 
ciddi şekilde yükseldiğine dikkat 
çeken yetkililer, kurumlar arası 
iş birliğiyle yürütülen bu tür saha 
denetimlerinin, erken müdahale ve 
yangınları önleyici uygulamalar 
açısından büyük önem taşıdığını 
vurguladı. (Haber Merkezi)

ÇAMALAN’DA ORMAN YANGINLARINA 

KARŞI ORTAK DEVRİYE

Mersin İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Kutlutekin Baş baş-
kanlığında ve İl Milli Eğitim Şube 
Müdürü Arif Yayla’nın katılımıyla 
İnşaat Emlak Yatırım Onarım ve 
İhale Birimi tarafından 2026-2028 
yılı yatırım programına alınacak 
okul bilgilerinin ele alındığı bir 
toplantı gerçekleştirildi. Toplantı-
da, yıkım kararı alınan okulların 
ihale sürecinin başlatılması ve 
güçlendirme kararı alınan okulların 

mevcut durumları detaylı olarak ele 
alındı. Toplantıda, eğitim kurumla-
rının geleceği için atılacak önemli 
adımlar üzerinde duruldu. Özellikle 
yıkımına karar verilen okulların 
ihale süreçlerinin hızlandırılması 
gerektiği vurgulanırken, güçlendi-
rilmesi planlanan okulların mevcut 
durumları hakkında teknik ekipten 
detaylı bilgi alındı. Toplantıya tek-
nik ekip ve ilgili personel de iştirak 
etti. (Haber Merkezi)

2026-2028 YATIRIM PROGRAMI 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

HABER
KORAY ÜNLÜ

http://kilikyayolu.mersin.bel.tr/
http://kilikyayolu.mersin.bel.tr/
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MERSİN’İN BASKETBOL TAKIMLARIMERSİN’İN BASKETBOL TAKIMLARI

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü ta-
rafından düzenlenen Anadolu Yıl-
dızlar Ligi (ANALİG) 2024-2025 
sezonu Basketbol 1. Etap 3. Grup 
kız-erkek müsabakaları sonunda 
Mersin kız ve erkek karma takım-
larımız gruplarında birinci olma 
başarısı gösterdi.  Osmaniye’nin 
ev sahipliğinde Tosyalı ve Merkez 
Spor Salonlarında gerçekleştirilen 
organizasyona, Adana, Antalya, 
Burdur, Hatay, Isparta, Kahra-
manmaraş, Karaman ve Mersin 
illerinden toplam 9 erkek ve 9 kız 
takımı mücadele etti.
Birbirinden çekişmeli müsabakalar 
sonunda dereceye giren takımlara 

ödülleri verilirken, gruplarından 
başarıyla çıkan takımlar 14-17 
Ağustos tarihleri arasında Ispar-
ta’da yapılacak “Anadolu Yıldızlar 
Ligi (ANALİG) 2024-2025 sezonu 
Basketbol Çeyrek Final” müsaba-
kalarına katılmaya hak kazandı. 
Erkekler kategorisinde A Grubu 
birincisi Adana, B Grubu birincisi 
Mersin, C grubu birincisi Antalya 
olurken, en iyi ikinci olarak Isparta 
çeyrek finale yükseldi.
Kızlar kategorisinde A Gurubunda 
Mersin, B Grubunda Antalya, C 
Grubunda Adana birinci olurken, 
en iyi ikinci yine Isparta olarak 
çeyrek finale yükseldi.
(Haber Merkezi)

Osmaniye’de Osmaniye’de 
düzenlenen düzenlenen 
“ANALİG “ANALİG 
Basketbol 1. Basketbol 1. 
Etap 3. Grup Etap 3. Grup 
Müsabakalarında Müsabakalarında 
Mersin kız ve Mersin kız ve 
erkek takımları erkek takımları 
grup birincisi grup birincisi 
olarak çeyrek olarak çeyrek 
finale yükseldi. finale yükseldi. 

ÇEYREK FiNALDE ÇEYREK FiNALDE 

Mersin’in Erdemli ilçesinde 41 ma-
halle takımı, bine yakın sporcunun 
katılımıyla bu yıl 20.’si düzenlenen 
futbol turnuvası devam ediyor. Bu 
yıl da turnuvaya kadınlar yoğun 
ilgi gösterirken, maçlar bol gollü 
geçiyor.
Erdemli ilçesinde köy ve mahal-
lelerin katılımıyla bu yıl 20.’si 
düzenlenen Kaymakamlık Kupası 
Futbol Turnuvası, 41 takım ve 

binden fazla sporcunun katılımıyla 
27 Haziran’da başlamıştı. Kayma-
kamlık, belediye ile Gençlik ve 
Spor Müdürlüğü’nün iş birliğinde 
gerçekleştirilen turnuvanın açılışın-
da Kösereli ile Sorgun karşı karşıya 
geldi. Kıran kırana geçen maçı 
Kösereli, Sorgun’u 5-2 mağlup etti.
Turnuvanın ikinci gününde Üçtepe, 
Yeniyurt’u 3-0, Koramşalı, Dağlı’yı 
3-1, Limonlu, Çiftepınar’ı 1-0, 

Güneyli, İlemin’i 7-0 yendi. 
Turnuvada 3’ncü günde çekişme-
li geçti. Batısandal, Tırtar’ı 2-0, 
Alata, Sarıyer’i 4-1, Tabiye, Esen-
pınar’ı 1-0 yenerken, Hacıhalilar-
paç-Kösbucağı 0-0 berabere kaldı.
Turnuva’nın 4’üncü gününde de 
Harfilli, Gücüş’ü 1-0, Çerçili, As-
lanlı’yı 5-0, Çeşmeli, Yağda’yı 2-0, 
Alibeyli, Kayacı’yı 2-0 yenmeyi 
başardı.

ERDEMLİ’DE FUTBOL 
TURNUVASI DEVAM EDİYOR

HABER
KORAY ÜNLÜ

ELA İŞCAN’DAN BÜYÜK BAŞARI: 
2 ALTIN, 1 GÜMÜŞ MADALYA

Mersin TOHM olimpik kadro yüzücüsü Ela İşcan, 
Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da düzenlenen Comen Cup 
müsabakasında büyük bir başarı elde etti. Çok sayıda 

sporcunun katıldığı şampiyonada 2 altın, 1 gümüş 
madalya alan Mersinli sporcu, Türkiye’yi gururlandırdı.

Mersin TOHM sporcularından ba-
şarı üstüne başarı gelmeye devam 
ediyor. Yetenekli sporcular hem 
Türkiye hem de uluslararası ya-
rışmalarda başarı göstererek, 
çok sayıda madalya kaza-
nıyor. Son olarak Mersin 

TOHM olimpik kadro 
yüzücüsü Ela İşcan, 
Sirbistan’ın başkenti 
Belgrad’da düzen-
lenen Comen Cup 
müsabakasından 
altınlarla döndü. 
Mersin sporcu 

İşcan, 200 metre karışıkta 2:20,06’lık 
derecesiyle şampiyon, 400 metre 
karışıkta 4:56,76’lık derecesiyle 
şampiyon, 200 metre kurbağalama 
kategorisinde ise 2:20,77’lik dereciy-
le 2’nci olma başarısı gösterdi.
3 madalya ile Mersin’e dönen spor-
cuyu sosyal medya hesaplarından 
kutlayan Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü, şu ifadelere yer verdi;
“Mersinli milli sporcumuzu ve Mer-
sin TOHM Yüzme Baş Antrenörü 
Volkan Burak Tuncil’i tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz” 
ifadeleri kullanıldı. (Haber Merkezi)

Merkez Hakem Kurulu, beklenen açık-
lamayı yaptı. Yapılan açıklamada Mer-
sin’deki hakemlerin de terfileri belli oldu. 
Açıklamaya göre Kadir Kara, Fırat Kaç-
maz ve Halil İbrahim Balsatan klasman 
hakemliğine, Cem Arayan bölgesel 
hakemliğe, Alihan Soy ve Eyüpcan 
Güven bölgesel yardımcı hakemliğine, 
Gökçe Şahin kadın bölgesel yardımcı hakem-
liğe terfi etti. 
Ayrıca Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve 
Gözlemcileri Derneği (TFFHGD) Mersin Şube 
Başkanı Alkan Altan, bölgesel gözlemciliğine 
terfi etti. 
TFFHGD Mersin Şubesi’nin sosyal medya he-
saplarından yapılan açıklamada, terfi eden bü-
tün hakemler tebrik edilerek, başarılar dilendi.

MERSİNLİ HAKEMLERİN MERSİNLİ HAKEMLERİN 
TERFİLERİ AÇIKLANDITERFİLERİ AÇIKLANDI

Merkez Hakem Merkez Hakem 
Kurulu, 2025-2026 Kurulu, 2025-2026 
sezonu klasman sezonu klasman 
hakem listelerini hakem listelerini 
açıkladı. Açıklanan açıkladı. Açıklanan 
liste ile Mersin’den liste ile Mersin’den 
hangi hakemlerin hangi hakemlerin 
de terfi ettikleri de terfi ettikleri 
belli oldu.belli oldu.

HABER
KORAY ÜNLÜ


